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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi, eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet alanlarında 

ülkemizde örnek oluşturan, uluslararası tanınırlığa ve saygınlığa sahip bir üniversitedir. 

Lisans eğitiminde örnek alınan kalite düzeyine ek olarak, yüksek lisans ve doktora eğitiminde 

gerçekleştirdiği atılımlarla ülkemizde öncü üniversite haline gelen Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi toplumumuzun geleceğine yön verecek genç nesilleri yetiştirme, yeni bilginin ve 

teknolojilerin yaratılmasına küresel düzeyde katkı sağlama ve sahip olduğu bilgi birikimini 

paylaşma ve toplumun gelişmesi için doğrudan uygulama sorumluluklarına sahiptir.  

 

Üniversitemizin eğitim ve araştırma alanlarındaki başarısı, son yıl içinde birçok ulusal 

ve uluslararası sıralamanın sonuçlarına yansımış, Webometrics, Times Higher Education, 

Leiden, QS, URAP gibi kurumlar tarafından ilan edilen tüm uluslararası sıralamalarda 

konumunu yükseltmiştir. Türkiye’yi yurt dışında en iyi şekilde temsil etmeyi sürdüren 

Üniversitemiz, Mart ayında ilan edilen Times Higher Education (THE) “World Reputation 

Rankings 2013” sıralamasında en saygın 100 dünya üniversitesi arasındaki yerini 40 basamak 

yükselterek 51–60 bandına girmiştir. Dünyanın yaklaşık 150 ülkesinden 17.000 tanınmış 

akademisyenin görüşüne dayanan bu sonuç, ODTÜ’nün yurt dışında artan saygınlığının 

göstergesidir.  

 

Üniversitemiz, QS tarafından Mayıs ve Eylül aylarında ilan edilen sonuçlarda da dünya 

sıralamasındaki konumunu yükselterek 12 bilim alanında dünyanın en başarılı üniversiteleri 

arasına girmiştir. İnşaat Mühendisliği Bölümümüz, Türkiye’den kendi alanında dünyada ilk 

100’e giren tek bölüm olmayı sürdürmüş, QS sıralamasında ODTÜ, eğitim ve araştırma 

faaliyeti yürüttüğü tüm alanlarda, mühendislik ve teknoloji, temel bilimler, beşeri bilimler ve 

sosyal bilimler alanlarında – diğer bir deyişle tıp dışındaki tüm alanlarda – Türkiye’deki en 

başarılı üniversite olmuştur. 

 

Bilim ve teknoloji geliştirme alanında toplumumuza verdiği katkılar nedeniyle 

Üniversitemiz, bu yıl iki önemli ulusal değerlendirmede de en üst sırada yer almış,  

TÜBİTAK ve ilgili kuruluşların katılımıyla hazırlanan ve Temmuz ayında ilan edilen 

“Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi”nde  ODTÜ, değerlendirmeye alınan 136 

üniversite arasında en girişimci ve yenilikçi üniversite olarak belirlenmiştir. Ayrıca ODTÜ 

Teknokent’in araştırma, teknoloji geliştirme ve inovasyon alanındaki önderliği ülke 

düzeyinde tescil edilmiş, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından bu yıl ilk kez 

oluşturulan “teknoloji geliştirme bölgeleri performans endeksi” sonuçlarıyla ODTÜ 

Teknokent, ülkemizdeki 32 teknokent arasında en başarılı teknoloji geliştirme bölgesi olarak 

ilan edilmiştir. 

 

2012-2013 akademik yılında, 7.816’sı lisansüstü olmak üzere 27.061 öğrenci 

Üniversitemizde eğitim-öğretim görmüştür. Derece veren programlarımıza kayıtlı olan 

yabancı öğrencilerin sayısı son yıl içinde %10 oranında artarak 1.981’e ulaşmıştır. 256’sı 

doktora olmak üzere toplam 3.864 ODTÜ diploması verilmiş, Öğretim Üyesi Yetiştirme 

Programı (ÖYP) kapsamında mezun ettiğimiz doktora öğrencisi sayısı 402’ye ulaşmıştır. 

Halen, 500 ÖYP araştırma görevlisi ODTÜ’de öğrenimlerine devam etmektedir. 

 

Doktora Sonrası Araştırma Programı (DOSAP) kapsamında genç bilim insanlarının 

yetişmesine verdiğimiz destek de sürekli olarak artmaktadır. DOSAP uygulamasının 

başladığı 2004 yılından bugüne kadar toplam 147 doktoralı araştırmacı, Üniversitemizde 

yaptıkları çalışmalarını tamamlayarak kurumlarına dönmüş olup, 2013 yılı sonu itibarıyla 50 

doktoralı konuk araştırmacı Üniversitemizdeki araştırmalarını sürdürmektedir. 
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Üniversitemizin bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerindeki hızlı artış ile birlikte 

akademisyenlerimizin 2012 yılında Web of Science’da taranan bilimsel makalelerinin sayısı, 

bir yıl öncesine göre %14 artışla 1.306’ya ulaşmıştır. Öğretim üyesi ve öğretim görevlisi 

başına düşen yurt dışı bilimsel dergi ve kitaplardaki makale sayısı da son yıl içinde 1,58’den 

1,73’e yükselmiştir.  

 

Üniversitemizde yürütülen TÜBİTAK ve San-Tez destekli projelerin sayısı son yıl 

içinde %10 artışla 339’a ulaşmış ve toplam proje bütçesindeki artış %16 olmuştur.  

 

“Merkezler için İşbirliği Geliştirme Programı (MİGEP)” insiyatifimiz kapsamında, 

elektrik-elektronik-bilişim, biyomedikal, enerji ve otomotiv sektörlerine yönelik faaliyet 

gösteren altı araştırma merkezimizle (BİLTİR, BIOMATEN, GÜNAM, MEMS, 

MODSİMMER, RÜZGEM) bağlantılı lisansüstü öğrencilerimizin araştırmalarını 

desteklemek üzere Kalkınma Bakanlığı’ndan toplam 1 milyon TL ödenek sağlanmıştır. Bu 

projeyi yürütmek amacıyla Araştırmalar Koordinatörlüğü altında oluşturulan “MİGEP 

Koordinatörlüğü” uygulamanın yaygınlaşması için çalışacaktır.  

 

Uluslararası araştırma fonlarından en çok yararlanan üniversitemiz, bugüne kadar 

ülkemizde kullanılan 7. Çerçeve Programı fonlarının %11’ini ülkemize getirmiştir. 

Üniversitemizce yürütülen uluslararası projelerin sayısı son bir yılda % 25 artışla 71’e 

erişmiştir. Bilindiği gibi Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı, 2014 yılı itibarıyla sona erecek 

ve yerini “Horizon 2020” (H’2020) adlı yeni destek programına bırakacaktır. Önümüzdeki 

yıllarda Üniversitemizin araştırma faaliyetleri içinde çok önemli yer tutacak olan H’2020 

programı fonlarından Üniversitemizin en etkili şekilde yararlanabilmesi için hazırlık 

çalışmaları, 2013 yılının başından beri yürütülmektedir.  

 

Bilişim altyapımızın yeniden yapılandırılması amacıyla yürüttüğümüz uzun soluklu 

ODTÜ Bütünleşik Bilgi Sistemi çalışmaları kapsamında 2013 yılında başlatılan Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı süreçlerindeki otomasyon uygulamalarına 2014 yılında 

başlanacak olup, aynı zamanda farklı süreçlerin otomasyon çalışmaları da sürdürülecektir. 

 

Üniversitemizin geleceği, başarısının devamı, her şeyden önce, nitelikli öğretim 

üyelerinin, idari personelin ve öğrencilerin Üniversitemize kazandırılmasına bağlıdır.  

 

Üniversitemize yeni katılan genç akademisyenlerimizin uyumlarını ve akademik 

gelişimlerini hızlandırmak amacıyla yürütülen Akademik Gelişim Programı (AGEP) 

uygulamasına 2013 yılında da devam edilmiş ve Programın ikinci uygulamasına toplam 45 

öğretim üyesi ve görevlisi katılmıştır. 

 

İdari personelin ihtiyaca göre seçiminde ve atanmasında yürürlükte olan süreçler 

gereğince üniversitemizin söz hakkı ve kontrolü bulunmamaktadır. Ancak idari 

birimlerimizin sunduğu hizmet düzeyini artırma çalışmalarımız kapsamında, personel eğitim-

geliştirme programları sürdürülmekte olup, yıl içinde iş sağlığından iletişim tekniklerine ve 

kalite güvencesine kadar çok farklı alanlarda çok sayıda idari personelimizi kapsayan eğitim 

programları uygulanmıştır. 2014 yılında idari personelimize sunulan eğitim programlarının 

geliştirilerek, İdari Personel Gelişim Programı (İGEP)’nın oluşturulması planlanmaktadır.  

 

Üniversitemizin en geniş kesimi olan öğrencilerimizin en iyi şekilde eğitim-öğretim 

görecekleri akademik ortamın sağlamanın yanısıra, yaşam koşullarının ve kişisel 

gelişimlerinin desteklenmesine yönelik çalışmalarımız 2013 yılında da sürmüştür. 

Öğrencilerimizin barınma ihtiyacının karşılanması amacıyla, inşaatı devam eden 720 yatak 

kapasiteli lisans yurdu ve 360 yatak kapasiteli lisansüstü konukevi 2014 yılında hizmete 
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girecektir. Öğrenci yaşam alanlarının iyileştirilmesi programımız kapsamında yaz aylarında 

mevcut üç öğrenci yurdu daha tümüyle yenilenmiş olup öğrenci kafeteryasında kapsamlı bir 

iyileştirme yapılmıştır. Mevcut yurtların yenileme çalışmalarına 2014 yılında da devam 

edilecektir.  

  

“ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016” belgesinin eğitim-öğretim alanındaki öncelikli 

düzenlemelerine uygun olarak önümüzdeki dönemde, eğitimde altyapı yatırımları ve kalite 

güvencesi önem kazanacaktır. Bu kapsamda, Üniversitemizin eğitim laboratuvarlarını 

yenileme yatırımlarına yıl içinde de devam edilmiştir. 2013 yılında başlatılan eğitim 

alanlarının ve dersliklerin yenilenmesi çalışmaları 2014 yılında da sürdürülecektir. 

Üniversitemizde dış değerlendirme ve kurumsal gelişim amacıyla çalışma başlatacak 

bölümlerimize gerekli destek sağlanacaktır. Stratejik Planda yer alan “Eğitim Stratejik 

Programı” kapsamında, lisans eğitiminde kalite güvencesi sağlanmasına yönelik olarak 

“ODTÜ Eğitim Planlama Komisyonu” nun hazırladığı yol haritası uygulamaya girmiş olup, 

“Lisans Programları Ortak Çıktıları” ile her lisans programı için “Program Eğitim Amaçları” 

ve “Program Çıktıları”nın belirleme çalışmalarına devam edilmektedir. 

 

 Üniversitemizin sunduğu araştırma ve inovasyon destekleri, ODTÜ Teknokent’te 

yerleşen 300’den fazla Ar-Ge kuruluşunun başarısında çok önemli rol oynamıştır. Teknokent 

firmaları ile akademik birimlerimiz ve merkezlerimiz arasındaki işbirliği yaygınlaşmakta ve 

yeni destek modelleriyle daha etkili hale gelmektedir. Son bir yıl içinde Üniversitemiz ile 

Teknokent firmaları işbirliğinde 97 ortak araştırma projesi başlamış ve Teknokent 

firmalarının desteklediği San-Tez projelerinin sayısı 52’ye ulaşmıştır. Teknokent Teknoloji 

Transfer Ofisi (TTO) tarafından akademisyenlerimiz adına yürütülen uluslararası patent 

başvurularının sayısı 100’e, alınan patent sayısı ise 30’a ulaşmıştır.  

 

 ODTÜ ve ODTÜ Teknokent olarak birlikte başvurduğumuz, Üniversitelerde Teknoloji 

Transfer Ofislerinin (TTO) desteklenmesi amacıyla TÜBİTAK tarafından ilk kez 2013 yılı 

için çıkılan çağrı sonucunda, on yıllık süreyi kapsaması ve toplam 10 milyon TL civarında 

olması beklenen proje desteği alınmıştır. Projenin 2013-2014 yılı eylem planı hazırlanmış ve 

faaliyetlerin koordinasyonundan sorumlu birim olarak “1513 TTO Proje Koordinatörlüğü” 

kurulmuştur. 

 

ODTÜ şimdiye kadar eğitim, araştırma ve toplumsal hizmetin tüm alanlarındaki 

birikimini, eğitim programlarını ve eğitim kaynaklarını dış paydaşlar ile paylaşmış, ÖYP, 

Merkezi Laboratuvar, Teknokent, Teknoloji Transfer Ofisi gibi programların yaygınlaşması 

için diğer kurumlara sürekli destek vermiştir. Bundan sonra da, yükseköğretim sektörünün 

ihtiyacı olan yenilikleri ve örnek uygulamaları ülkemize getirmeye, doğru bilimsel ve 

yönetsel uygulamaların yaygınlaşmasını izlemeye ve desteklemeye devam edilecektir. 

 

Üniversitemizin misyonu doğrultusunda ortaya koyduğu performansın, uluslararası 

düzeyde de takdir edildiğini ve ODTÜ’yü dünyanın seçkin üniversiteleri arasına 

yerleştirdiğini görmek memnuniyet vericidir. Her koşulda eğitim-araştırma-toplumsal hizmet 

misyonumuzu ve Üniversitemizden beklenen yüksek performans çizgisini başarıyla 

sürdürmek; hatta beklentileri aşmak için hep birlikte inançla çalışmaya devam edeceğimizi 

ifade eder; Kamu idarelerine, yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, 

performans hedef ve göstergelerini içeren performans programı hazırlama yükümlülüğünü 

getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde ve ODTÜ Stratejik 

Planı doğrultusunda hazırlanan, Üniversitemiz 2014 yılı Performans Programını tüm 

kamuoyunun ve ilgili kurum ve kuruluşların bilgisine sunarım. 

                                                                                                   Prof. Dr. Ahmet Acar 

                                                                                                                Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

Tarihçe 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Türkiye ve Orta Doğu ülkelerinin kalkınmalarına 

katkıda bulunmak, özellikle fen bilimleri ve sosyal bilimler alanlarında eleman yetiştirmek 

üzere 15 Kasım 1956 tarihinde "Orta Doğu Yüksek Teknoloji Enstitüsü" adıyla eğitime 

başlamıştır. Üniversitemizin "Kuruluş ve Hazırlıkları Hakkındaki 6887 Sayılı Kanun"          

29 Ocak 1957 tarihinde; ODTÜ'nün özel statüsünü belirleyen ve tüzel kişiliğine kavuşturan 

7307 sayılı "Kuruluş Kanunu" ise 27 Mayıs 1959 tarihinde yürürlüğe girmiştir. ODTÜ, 1981 

yılında yürürlüğe giren 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu” kapsamına alınmıştır. 

 Türk yükseköğrenim sistemine birçok yenilik getiren ve çağdaş eğitimin öncüsü olan 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, ilk yıllarını Kızılay'da Müdafaa Caddesi'nde Emekli 

Sandığı'na ait küçük bir bina ile TBMM arkasında bulunan barakalarda geçirdikten sonra, 

1963 yılında bugünkü kampusu yerine taşınmıştır. İlk olarak 1956 yılında Mimarlık Bölümü 

öğretime açılmış, 1957 Şubat döneminde de Makine Mühendisliği Bölümü'nde öğretime 

başlanmıştır. 1957-1958 öğretim yılı başında Mimarlık, Mühendislik ve İdari Bilimler 

Fakülteleri kurulmuş, 1959 yılında da Fen Edebiyat Fakültesi'nin kuruluşu tamamlanmıştır. 

Eğitim Fakültesi ise 1982 yılında öğretime başlamıştır.  

 Bugün ODTÜ, üç ayrı kampusta eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet faaliyetlerini 

yürütmektedir. Ankara'daki ana kampusu, yaklaşık 40.000 dekarlık (4.000 hektarlık) bir 

araziye sahiptir; bu arazi, 30.430 dekarlık (3.043 hektarlık) orman alanını ve Ankara'nın 

merkezinden 20 km uzaktaki Eymir Gölü'nü de içine almaktadır. Akdeniz sahilindeki ODTÜ 

Mersin-Erdemli Kampusu Deniz Bilimleri Enstitüsü’nü barındırmaktadır. ODTÜ Kuzey 

Kıbrıs Kampusu, TBMM ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclisi tarafından kabul edilen 

bir uluslararası anlaşma ile kurulmuş ve 2005-2006 akademik yılı başında faaliyete geçmiştir.  

 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Bir devlet üniversitesi olan ODTÜ, bünyesindeki akademik, idari ve mali yetki ve 

sorumluluklar 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu”, 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu” ile diğer ilgili yasa ve mevzuat ile düzenlenmektedir. Üniversitenin 

akademik ve idari teşkilatlanması, birimlerin faaliyet ve sorumluluk alanları, yönetici ve 

kurulların yetki ve sorumlulukları ilgili yasa, yönetmelik ve diğer mevzuatla belirlenmiştir. 

Üniversitenin akademik ve idari örgüt şemaları, Bölüm B’de sunulmaktadır.  
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B. Teşkilat Yapısı 

 

 

ODTÜ Akademik Organizasyon Şeması 
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ODTÜ İdari Organizasyon Şeması 
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C. Fiziksel Kaynaklar 

 

Üniversitenin bütün fakülteleri ve bölümleri, İçel-Erdemli'de bulunan Deniz 

Bilimleri Enstitüsü dışında aynı kampus alanı içindedir. Üniversitemizde bulunan eğitim, 

araştırma, sosyal hizmet ve idari ünitelere ilişkin alan bilgileri aşağıdaki tablolarda 

verilmektedir. 

 

a. Alan Bilgileri   

 

Tablo 1: Eğitim Alanlarının Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 2: Kapalı Alanların Dağılımı 

 

Birimler m
2 

Fakülte/Enstitü ve Yüksekokul Alan Bilgileri 295.921 

Rektörlük 6.035 

Daire Başkanlıkları 15.606 

Kütüphane Binaları Alan Bilgileri 12.058 

Lojman ve Misafirhanelere ait Alan Bilgileri 71.666 

Yurtlara ait Alan Bilgileri   110.228 

Kafeteryalar 8.477 

Sağlık Merkezi Binası 1.570 

Kapalı Spor Salonları 8.288 

Kapalı Yüzme Havuzu 3.500 

Kültür Kongre Merkezi 10.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim Alanları (m
2
) 

Derslik Laboratuvar 

35.232 84.240 
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b. Taşıt Bilgileri 

 
Tablo 3: Mevcut Araçların Cinslerine Göre Sayıları (30 Haziran 2013 İtibariyle) 

 

 

Sıra 

No 
Taşıtın Cinsi Bütçe 

Döner 

Ser./Diğer 
Toplam 

T2 Binek otomobil 16  16 

T3 Station-Wagon 6  6 

T5 Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 9  9 

T7 Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 10  10 

T8 
Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için, şoför 

dahil 3 veya 6 kişilik) 
1  1 

T9 Panel 5  5 

T11-a 
Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 

kişilik) 
1  1 

T11-b Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 54  54 

T12 
Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 

3.501 Kg. 
5  5 

T13 
Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 

12.000 Kg. 
2  2 

T14 
Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 

17.000 Kg. 
1  1 

T15 Ambulans (Tıbbi donanımlı) 3  3 

T18 Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 4 1 5 

Toplam 117 1 118 
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c. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

i. Bilişim Hizmetleri 

ODTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ana omurga altyapısında bakım çalışmaları 

yapılmıştır. Birimlerden gelen çeşitli talepler değerlendirilmiştir. Küresel İnternet bağlantı 

hızımız ULAKBİM tarafından 2 Gbps hızına yükseltilmiştir. Ağ altyapısında kullanılan açık 

kaynak kodlu yönlendirici cihazlar, ayrıca kampüs içi ve dışına hizmet veren web 

önbellekleme cihazları güncellenmiştir. Yerleşke dışı kütüphane kaynakları için kullanılan 

sistemde kullanıcı istekleri de göz önüne alınarak iyileştirmeler yapılmıştır. Tüm sistemlerin 

yedekleri alınmış, kablosuz ağ konusunda gelen isteklerin bir kısmı karşılanmıştır. Ayrıca 

sistemde gerekli güncellemeler yapılmıştır. BBS ile bütünleşmeyi sağlayan Netregister 

sisteminde iyileştirmeler yapılmıştır. DHCP çalışmaları yapılmaya devam edilmiştir. Bu 

konuda altyapısı uygun diğer birimlerinde merkezi DHCP hizmetinden yararlanmaları 

sağlanmıştır. Yerleşke geneline hizmet verebilecek bir VPN altyapısı üzerinde teknik 

çalışmalar devam etmektedir. Yerleşke ağ güvenliği konusunda çeşitli çalışmalar yapılmıştır. 

Bunlardan en önemlisi, idari birimlerin büyük bir çoğunluğu yerleşke dışına doğru mevcut 

durum denetimli güvenlik duvarının arkasına alınmıştır. Yerleşke genelinde yapılandırılmış 

olan kablosuz ağ sistemi geliştirilmesine devam edilmektedir. Ayrıca EYMİR tesislerinin 

yerleşke ağına bağlanması konusunda fizibilite çalışmaları yapılmaktadır. 

 

http://www.metu.edu.tr adresinden erişilen ODTÜ web sitesi arayüzleri ile kurumsal 

sosyal ağ sayfalarının (Facebook, Twitter, YouTube) içerik yönetimi ve altyapısı ile ilgili 

çalışmalar yürütülmeye devam edilmiş; ODTÜ web sitesi ana sayfası ve kullanıcı grubu 

sayfaları arayüzleri yenilenmiştir. Araştırmacı grubu sayfasının arayüzü ve içerik yapısı 

Araştırmalar Koordinatörlüğü ile birlikte yeniden düzenlenmiş; bu sayfaların içerik yönetimi 

birime devredilmiştir. ODTÜ web sitesinde haftalık video yayını başlatılmıştır. ODTÜ web 

ana sayfası W3C markup ve CSS standartları ile uyumlu hale getirilmiştir. Yeni sosyal ağların 

(Google Plus ve Pinterest) oluşturulması konusunda çalışmalar yapılmıştır. Blog servisi yeni 

arayüzü, altyapısı ve özellikleri ile kullanıma sunulmuş; bu kapsamda servis sayfası arayüzü 

ve içerikleri yeniden oluşturulmuş, altyapıda kullanılan yazılımın sürümü yükseltilmiş, yeni 

modül ve temalar kullanıcıların hizmetine açılmıştır. Kuzey Kıbrıs Kampüsü'nde (KKK) 

kurulan içerik yönetim sisteminin altyapısında blog servisi altyapısının bir benzerinin 

oluşturulması yönünde gerekli grafik arayüz desteği ve teknik destek sağlanmıştır. Merkezi 

İçerik Yönetim Sistemi (MİYS) kapsamında 2013 yılı başından itibaren 29 yeni birim sayfası 

çalışmaları tamamlanıp kullanıma açılmıştır. MİYS arayüz şablonlarında bazı revizyonlar 

gerçekleştirilmiş; talep eden birimlere sayfaları içerisinde yetkili erişilen alanların 

oluşturulması konusunda hizmet verilmeye başlanmıştır. Merkezi Anket Servisi’nin lisansüstü 

öğrenciler tarafından da kullanılabilmesi için gerekli düzenlemeler yapılmıştır. Servis web 

sayfası MİYS altyapısı üzerine taşınmış; servis üzerinde kullanılan anket şablonları görsel 

kimlik standartlarına uygun hale getirilmiştir. MM binasına yerleştirilen 3 yeni kameranın 

görüntüleri METUCAM arayüzünden sunulmaya başlamıştır. KKK ile ilişkili web 

kullanıcılarının ayrı bir sunucuya taşınması için yapılan çalışma tamamlanmış, sunucu 

üzerinde yapılacak işlemlerin yetkisi KKK-BTM'ne devredilmiştir. Enformatik hizmetlerine 

yönelik rutin işlemlerin bir arayüz üzerinden yürütülmesi amacıyla araştırma ve geliştirme 

çalışmaları başlatılmıştır. Tildalı (~) kişisel web sayfalarının taşınması ve erişim adreslerinin 

değiştirilmesi için çalışmaya devam edilmiştir. 
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2013 yılı ikinci yarısında, ODTÜ web sitesi, BİDB web sitesi, kurumsal sosyal ağlar, 

merkezi anket servisi, blog servisi, Google harita servisi, basın arşivi, MİYS, METUCAM, 

elektronik liste servisi ve web kullanıcıları servislerinde geliştirme ve yenileme çalışmalarına 

devam edilmesi ve Kurumsal İletişim Ofisi’ne destek çalışmalarının sürdürülmesi 

planlanmaktadır. http://metucam.metu.edu.tr adresinden hizmet vermekte olan METUCAM 

servisi kapsamında Wowza Media sunucusu devreye alınarak, servisin 8 ek web kamerasıyla 

daha hizmet vermesi sağlanmıştır.  

 

Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS) kapsamında geliştirilmekte olan Araştırmacı Portalı’nın 

2013 yılı ikinci yarısında hazırlıkları tamamlanarak hizmete sunulması; Ontoloji ve Bilgi 

Varlıkları Kütüphanesi altyapısı ile ilgili çalışmalara devam edilmesi planlanmaktadır. Ayrıca 

yine BBS kapsamında oluşturulan duyuru servisinin ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilmesi 

yönünde gerekli çalışmaların sürdürülmesi öngörülmektedir. 2013 yılı ilk döneminde 

Araştırmacı Portalı, Ontoloji ve Bilgi Varlıkları Kütüphanesi altyapısı ile ilgili çalışmalar 

sürdürülmüştür. ODTÜ Veri Sözlüğü uygulamasının geliştirilmesi tamamlanmıştır. Proje 

kapsamında çalışan süreçlerde belirlenen verilerin veri sözlüğüne eklenmesi sürecinin 

işlerliğinin sağlanması için çalışmalar yapılmaktadır. Bilginin gizliliği, bütünlüğü ve 

ulaşılabilirliğine ilişkin güven ortamının yaratılması önem taşımaktadır. Bu güven ortamın 

sağlamak için teknolojik çözümleri, insan kaynaklarını, iş süreçlerini dikkate alan güvenlik 

yönetim sisteminin kurulması gerekmektedir. Etkin bir bilgi güvenlik yönetim sisteminin 

oluşturulması amacıyla ODTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, ISO 27001:2005 Bilgi Güvenliği 

Yönetimi Sistemi belgelendirmesi çalışmalarına başlamıştır.  

 

Yeni ODTÜ Öğrenci Bilgi Sistemi (METU-SİS 1.0) VE Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi 

(ÖİBS) geliştirme projeleri devam etmiş, İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi (İKYS) ile 

Elektronik Doküman Yönetim Sistemi (EDYS) arasında, İKYS - BBS arasında, OİBS - BBS 

arasında, BBS - Telefon Rehberi arasında web servisleri yazılarak entegrasyonlar 

sağlanmıştır. EDYS kapsamında, gelen evrak modülü 2013 Ocak ayı itibari ile uygulamaya 

alınmış, yıllık ve mazeret izin formları tamamlanmıştır. 

 

2013 yılı içerisinde vmware sanal sunucu havuzuna ek olarak Citrix sanal havuzu 

işletime alınmıştır. Bu havuza daha önce tek başına fiziksel sunucuda yer işgal eden servisler 

ve Xen altyapısında çalışmakta olan servisler aktarılmıştır. Ayrıca vmwrae sanallaştırma 

sistemlerinin sanal sunucu bazında yedeğinin alınmasını sağlayan yedekleme yazılımı 

hizmete alınmıştır. Sunucu bilgisayarlar ve disk kutu ünitelerinin monitörleme altyapıları 

iyileştirilmiş, olası hata durumlarına karşı erken uyarı sistemleri kurulmuştur. Ek olarak tüm 

sunucuların olay kayıtlarının tutulduğu sistem kayıt sunucusunda iyileştirmeler yapılmıştır.  

 

E-posta liste servisi son sürümüne yükseltilmiştir. Kıbrıs ana sayfasını sunmakta olan 

sunucu sanallaştırma altyapısına dahil edilmiş, performans anlamında iyileştirmeler 

yapılmıştır. ODTÜ Ders kayıt sistemi yatayda genişleyebilecek şekilde sunucu sanallaştırma 

altyapısına dahil edilmiştir. BBS projesi kapsamında sunucu ve servis altyapı hizmeti 

sağlanmıştır. Sanallaştırma altyapısına FKM (Felaket Kurtarma Merkezi) sağlanması yönünde 

fizibilite çalışmaları ve sanallaştırma sistemlerinin kullandığı disk kutularındaki verilerin 

anlık olarak farklı fiziksel disk ortamlarında yedeklenmesi çalışmaları sürmektedir. Merkezi 

kullanıcı veritabanı ve kullanıcı doğrulama sistemlerimizin iyileştirme çalışmaları devam 

etmektedir. Sunucu kabinlerinin hata durumlarına karşı monitörlenmesi ve donanım ömrünü 

tamamlamış sunucuların emekli edilmeleri kapsamında çalışmalar yürütülmektedir. METU 

Online sisteminin yerine geçmesi planlanan yeni ODTÜ Öğrenme Yönetim Sistemi’nin 

http://metucam.metu.edu.tr/
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(Learning Managment System-LMS) var olan ÖİBS’yle entegre olması için çalışmalara 

başlanmıştır. 

 

 2013 yılı başında başlayan masaüstü sanallaştırma çalışmaları kapsamında Vmware, 

Citrix, Hyper-V gibi farklı çözüm sistemleri araştırılmıştır. Grafik sanallaştırma çözümleri 

için gelen firmaların ürünleri ve çözümleri konusunda çalışmalar yapılmış ve sanallaştırma 

çalışmalarının üzerinde yürütüleceği sunucu alımı ihale şartnamesi hazırlanmıştır. Yeni 

sunucunun gelmesinden sonra, 2014 yılı başlarında bu çalışmanın pilot olarak hayata 

geçirilmesi ve çalışmanın bir parçası olan lisanslı yazılımların kullanımının PC salonlarından 

bağımsız hale gelmesi projesinin hayata geçirilmesi planlanmaktadır.  

 

 ODTÜ Bilgisayar Salonlarında bulunan PC’lerde kurulu olan programların 

güncellenmesi işlemleri ve PC’lerin rutin bakımları yapılmıştır. 2. Yurt 1 nolu PC salonuna 

all-in-one PC’lerin kurulumu yapılarak hizmete sunulmuştur. Mesai saatleri dışında 

kullanıcılara destek vermekte olan öğrenci asistanlarının sayılarının azalması nedeniyle yeni 

öğrenci asistan alımı yapılmıştır. Fizik Bölümünde servis vermekte olan akıllı sınıf, 2013 yılı 

ilk 6 ay içerisinde 169 saat ders, 119 saat video konferans aracılığı ile ders, 9 saat toplantı ve 

51 saat seminer olmak üzere 348 saat kullanılmıştır. Uluslararası bağlantılar için yapılan 

deneme bağlantıları hariç toplam 133 oturum gerçekleştirilmiştir. ODTÜ-TV üzerinden ise, 

ilk 6 ay içerisinde yaklaşık toplam 40 saati kapsayacak 20 Canlı yayın gerçekleştirilmiştir. 

Önümüzdeki dönem, ODTÜ-TV canlı yayınları “HTML5” destekli hale getirilecektir. 

 

 http://webinar.metu.edu.tr adresinde bulunan “Openmeetings” yazılımı güncellenmiştir. 

Webinar sistemine “https” ve “rtmps” ayarlarının yapılması planlanmaktadır. 2013 yılı 

sonunda altyapı hazırlıklarının tamamlanması planlanan LMS’nin diğer BİDB alt 

sistemleriyle bağlantısının kurulması için çalışmalara başlanmıştır. 2013 yılı sonunda, bu 

sistemin METU-SIS ile etkileşimli hale getirilmesi hedeflenmektedir. 

 

 ODTÜ İnsan Bilgisayar Etkileşimi Laboratuvarı (Human Computer Interaction-HCI), 

2013 yılı 01 Ocak – 15 Haziran tarihleri arasında toplamda 29 çalışma tarafından 695 saat 

kullanılmıştır. Gerçekleştirilen çalışmalarda araştırmacılara danışmanlık, laboratuvar tanıtımı 

yapılmış, çalışma takvimi oluşturulmuş, başvurular düzenlenmiş ve çalışma sonrası çıkan 

veriler uygun formatlarda depolanarak kayıt altına alınmıştır. HCI Laboratuvarı "TS EN 

ISO/IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Akreditasyonu" standardına uygun 

olarak, "TS EN ISO/IEC 9241-151 insan Sistem Etkileşiminin Ergonomisi-Bölüm 151: 

Dünya Geneli Arayüzleri Kılavuzu" kapsamında ürün belgelendirme çalışmalarının 

yürütüleceği TSE'nin Türkiye'deki ilk ve tek akredite laboratuvarı olarak yetkilendirilerek 

hizmet vermeye devam edecektir. Bu kapsamda arayüzlere kullanılabilirlik sertifikası vermesi 

için Türk Standartları Enstitüsü ile ortak çalışmalar yürütülecektir.  

 

Yerleşke geneline sunulan lisanslı yazılımlar kapsamında, mevcut yazılımların 

güncellemeleri ve yeni yazılım alımları yapılmış, üniversitenin çeşitli birimlerinden gelen 

yazılım alım talepleri değerlendirilmiştir. Kullanıcılarımızın lisanslı yazılımlara daha kolay 

ulaşmalarını sağlamak için hizmet veren Windows tabanlı lisans sunucusu ikili yapıya 

kavuşturularak, asıl servis yeni bir sanal sunucu sistem üzerine taşınmıştır. Güvenli web ile 

erişilir hale getirilen lisanslı yazılımlar dosya sunucusunun (ftp.cc) erişim ana sayfasının bir 

web sayfası biçiminde bilgilendirici içerik ve BBS ile uyumlu tek bir noktadan erişim (SSO) 

sağlayan arayüzlü hale getirilmesi çalışmaları devam etmektedir. 

 

http://webinar.metu.edu.tr/
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Tablo 4: Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar (30 Haziran 2013 İtibariyle) 

Cinsi Toplam 

Masaüstü Bilgisayarlar 9.085 

Dizüstü Bilgisayarlar 1.199 

Tablet Bilgisayarlar 133 

 

Tablo 5: Diğer Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi Toplam 

Projeksiyon 910 

Slayt makinesi 33 

Tepegöz 246 

Barkot Okuyucu 12 

Baskı makinesi 28 

Fotokopi makinesi 236 

Faks 94 

Fotoğraf makinesi 271 

Kameralar 911 

Televizyonlar 213 

Tarayıcılar 350 

Müzik Setleri 32 

Mikroskoplar 449 

CD ve DVD’ler 91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                        2014 Yılı Performans Programı 

 

 
14 

ii. Kütüphane Hizmetleri 

Tablo 6: Sayılarla ODTÜ Kütüphanesi 

 
2010 2011 2012 

Basılı Kitap 430.247 445.974 461.323 

Koleksiyona Eklenen Basılı Kitap 23.656 16.757 15.349 

Satın Alınan Kitap 19.764 14.189 12.583 

Bağış Kitap/Tez 3.892 2.568 2.766 

Elektronik Kitap 91.596 117.713 132.638 

Koleksiyona Eklenen Elektronik Kitap 14.966 26.117 14.925 

Basılı/Elektronik Tez 17.260/6.538 18.250/7.528 19.300/8.578 

Koleksiyona Eklenen Basılı/Elektronik Tez 1.038 990 1.204 

Ciltli Dergi 177.144 180.468 183.259 

Basılı Dergi Aboneliği 1.263 1.154 1.127 

Bağış/Değişim Dergi 139 231 190 

Elektronik Dergi 54.681 59.900 53.824** 

Veritabanı 152 150 150 

Multimedya (DVD, Video Kaset) 510 889 890 

OPAC Erişimi 2.479.923 3.077.672 2.219.289 

Kişisel Bilgisayar 122 136 150 

Veritabanı Eğitimi (Grup/Kişi) 5/67 4/120 3/80 

Elektronik Tez Kullanımı 42.338 692.162* 587.574 

Kütüphane Tanıtım Turu/Katılımcı Sayısı 42/1.086 36/1.436 13/1.161 

Uzun Süreli Ödünç Verilen Kitap  303.137 292.641 342.411 

Kısa Süreli Ödünç Verilen Kitap 124.036 141.139 128.508 

K.arası Ödünç Verilen Kitap/Makale 5.800/512 2.352/400 1.914/483 

Toplantı Salonlarının Kullanımı (Saat) 2.986 1.897 1.970 

Oturma Kapasitesi 1.144 1.188 1.252 

Kapı Giriş   1.570.000 1.351.964 1.758.728 

Personel 62 67 64 

 
*   Uluslararası tarama araçlarından da (OhioLink, Google vb.) görüntülenmeye başlanmıştır. 

** Farklı veri tabanlarında bulunan çakışan dergiler çıkarıldıktan sonra ulaşılan eşsiz (unique) dergi sayısıdır. 
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D. İnsan Kaynakları
1
 

a. Akademik Personel 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 12.4.1999 tarih ve 8079 sayılı yazısı uyarınca, 

78 sayılı Kanun Hükmünde Kararname çerçevesinde birimlere tahsis edilen kadrolardan boş 

bulunanlar 16.7.1999 tarihi itibariyle; Rektörlük bünyesine çekilmişti. Söz konusu boş 

kadrolar Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 10.03.2009 tarih ve 2168-7508 sayılı yazısı 

uyarınca tekrar birimlere çekilmiş ve atama yapıldıkça kadro kullanım izni alınarak kadroların 

verimli kullanılması sağlanmıştır. 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarınca önceki 

yıllarda yapılan; 

  

 Kadro ihdası 

 

 Saklı kadroların serbest bırakılması 

 

isteminde bulunulmasına gerek kalmamıştır. 

 

 Serbest ve dolu kadrolarda derece değişikliği; Dolu doçent kadrolarından 8 adedi 

için 1. derece, yardımcı doçent kadrolarından 1 adedi için 1. derece, 26 adedi için 2. 

derece, öğretim görevlisi kadrolarından 12 adedi için 1. derece, 2 adedi için 2. derece,  

okutman kadrolarından 2 adedi için 1. derece, 6 adedi için 2. derece, 6 adedi için 3. 

derece, araştırma görevlisi kadrolarından 82 adedi için 4. derece, 69 adedi için 5. 

derece, uzman kadrolarından 4 adedi için 1. derece, 2 adedi için 2. derece, 1 adedi için 

3. derece olmak üzere toplam 221 kadro için derece değişikliği izni alınmıştır.  

 

 Serbest ve boş kadrolarda unvan ve/veya derece değişikliği;  6 adet boş yardımcı 

doçent kadrosu için 2. derece, 11 adet öğretim görevlisi kadrosu için 2 derece, 27 adet 

araştırma görevlisi kadrosu için 4. derece, 5 adet okutman kadrosu için 3. derece, 5 

adet uzman kadrosu için 2. derece ve 8 adet uzman kadrosu için 3. derece kadrolar 

istenmiştir. Ayrıca 11 adet araştırma görevlisi, 8 adet öğretim görevlisi kadroları 

karşılığında 3 adet 3. derece eğitim öğretim planlamacısı kadrosu, 8 adet yardımcı 

doçent ve 8 adet okutman kadrosunun tahsis izni istenmiştir. Ancak, Bakanlar Kurulu 

tarafından onaylanmamıştır.   

 

 Serbest kadrolara açıktan atama izni alınması; İhtiyaç duyulan öğretim üyesi 

kadrolarına Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’ndan gerekli izinler alınmış olup, Bütçe 

Kanunu uyarınca profesör, doçent ve yardımcı doçent unvanları dışında kalan 2011 

yılında emeklilik, ölüm, istifa veya nakil yoluyla ayrılan öğretim elemanı sayısının 

%50’si kadar öğretim görevlisi, okutman, uzman, eğitim öğretim plancısı,  çevirici 

olmak üzere toplam 32 (ek kontenjanlar dahil), 2011 yılında ayrılan sayısı kadar 

araştırma görevlisi kadrosu için 190 (ek kontenjanlar dahil)  olmak üzere, toplam 222 

kadro için atama izni alınmıştır.   

 

 Yabancı uyruklu sözleşmeli öğretim elemanları; Üniversitemizin çeşitli 

birimlerinde çalıştırılmak üzere uzatım veya yeni görevlendirme şeklinde toplam 42 

yabancı uyruklu öğretim elemanı için izin talebinde bulunulmuş, bunlardan 42’sine 

izin verilmiş, 41’i 2012 yılında görev almış olup, 31.12.2012 tarihi itibari ile görev 

başında 38 yabancı uyruklu öğretim elemanı bulunmaktadır. 

                                                 
1
 Tablolar, tamamlanmış yıl olması nedeniyle 2012 yılı verileri esas alınarak hazırlanmıştır. 
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 2011-2012 Ders yılında 1 öğretim elemanı, 2547 sayılı Kanunun 40/b maddesine göre 

diğer üniversitelerde tam zamanlı olarak görevlendirilmiştir. 

 

 Akademik Gelişim Programı: Üniversitemize yeni katılan ve akademik kariyerinin 

başındaki öğretim üye ve görevlilerinin üniversiteye uyumunu kolaylaştırmak ve 

eğitim, araştırma, toplumsal hizmet alanlarındaki faaliyetlerinin etkinliğini artırmak 

amacıyla tasarlanmış olan  Akademik Gelişim Programı’nda, Üniversitemize son 3 yıl 

içinde yardımcı doçent ya da öğretim görevlisi olarak atanmış yeni öğretim 

elemanlarının, ODTÜ kültürünü öğrenmelerine, üniversite olanakları hakkında bilgi 

edinmelerine, mesleki ağlar oluşturmalarına ve kendilerini üniversite ortamına ait 

hissetmelerine katkıda bulunmayı hedefleyen eğitim modülleri sunulmaktadır.  

Programı tamamlayan AGEP kapsamındaki öğretim elemanlarına, akademik 

çalışmalarını desteklemek üzere bir bütçe ve akademik gelişimlerini destekleyecek 

hizmetlerden faydalanma imkanları sağlanmaktadır.   

 

Tablo 7: Akademik Kadro ve Mevcutlara İlişkin Bilgiler  

Kadro Ünvan 
Toplam 

Kadro 

Saklı 

Kadro 

Serbest 

Kadro 

Dolu 

Kadro 

Doluluk 

Oranı % 

Profesör 489         489       381       78       

Doçent 287         287       139       48       

Y.Doçent 339       22       317       264       83       

Öğrt. Gör. 324         324       219       68       

Okutman 164         164       127       77       

Araş. Gör. 1.270       176       1.094       763       70       

Uzman  127         127       88       69       

Eğitim Öğretim Pl. 3         3       2       67       

Çevirici 2         2       2       100       

Toplam 3.005       198       2.807       1.985 71       

 

Tablo 8:  Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı 

Birim Profesör Doçent Yrd.Doç. Diğer Toplam 

Fen Ed. Fak. 6(6) 3(4) 5(6)   14(16) 

Mimarlık Fak.   2(1) 0(1) 1(1) 3(3) 

Müh. Fak. 1(1) 1(1)   1(0) 3(2) 

İkt.İd.Bil.Fak.     1(1)   1(1) 

Eğitim Fak. 1(1)   1(1) 1(1) 3(3) 

Uyg.Mat.Enst. 1(1)       1(1) 

Sosyal Bil.Enst.   1(1) 3(3)   4(4) 

Enf. Enst.     1(1)   1(1) 

YDYO       10(11) 10(11) 

Rektörlük       1(1) 1(1) 

Toplam 9(9) 7(7) 11(13) 14(14) 41(43) 

 

(*) Parantez dışındaki rakamlar 2012 yılı içinde görev yapan yabancı uyruklu öğretim elemanı sayılarıdır. 

Parantez içindeki rakamlar ise 2011 yılı içinde görev yapan yabancı uyruklu öğretim elemanı sayılarıdır. 
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b. İdari Personel 

Üniversitemizde Özel Bütçe kapsamında 1.402 dolu 857 boş ve Döner Sermaye’ye ait 2 

dolu 12 boş kadro olmak üzere toplam 2.273 memur kadrosu mevcuttur. 

2012 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu uyarınca 2011 yılında emeklilik, ölüm, istifa 

ve nakil sonucu ayrılan personel sayısının %50’si olan 21 adet kadro ile 40 adet ek 

kontenjan olmak üzere toplam 61 adet kadroya açıktan atama ve naklen atamalarda 

kullanılmak üzere izin verilmiştir.  

Üniversitemizde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B Maddesi uyarınca mevcut 

olan 22 adet sözleşmeli personel pozisyon vizesi 2012 yılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanununun 23. maddesi uyarınca 2012 yılı için de geçerli kabul edilmiştir ve bu 

pozisyonlarda halen 16 kişi çalışmaktadır. 

Üniversitemizde Devlet Planlama Teşkilatının Teknolojik Araştırma Sektöründe yer 

alan on adet “İleri Araştırma Projesinde”, giderleri proje gelirlerinden karşılanmak ve 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B Maddesi uyarınca çalıştırılmak üzere 79 

adet sözleşmeli personel pozisyonu  vize edilmiş ve 16 adedi kullanılmıştır. 

Maliye Bakanlığınca Üniversitemiz Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü bilim 

gemilerinde görev yapmak üzere 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B Maddesi 

uyarınca 16 adet sözleşmeli personel pozisyonu vize edilmiş ve 2012 yılında 4 adedi 

kullanılmıştır.  

Üniversitemizde 4857 sayılı İş Kanununa tabi 246 adet sürekli işçi, 11 adet gemici işçi 

olmak üzere toplam 257 kişi çalışmaktadır. Bunun yanı sıra Üniversitemizde ücretleri 

Döner Sermaye gelirlerinden karşılanmak üzere 17 adet sürekli işçi çalışmaktadır.  

 

Tablo 9: İdari Personel Sayıları   

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetleri 712 353 1.065 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 71 53 124 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 425 113 538 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 9 4 13 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 5 5 10 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 180 329 509 

Toplam 1.402 857 2.259 
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

A- Temel Politika ve Öncelikler  

 

 Üniversitemizin temel politika ve stratejileri, 28 Haziran 2011 tarihli Senato - 

Üniversite Yönetim Kurulu Ortak Toplantısı’nda kabul edilerek, uygulamaya konulmasına 

karar verilen 2011-2016 Stratejik Planı’nda açıklanmaktadır. 

 

 Üniversitemiz, Stratejik Planına uygun olarak, lisansüstü eğitim ile araştırma - 

geliştirme alanlarında büyüme stratejisini başarıyla sürdürmektedir. Araştırma-ağırlıklı 

üniversite olma vizyonumuzdan kaynaklanan bu strateji, ülkemizin öncelikli gereksinimlerine 

cevap verirken, Üniversitemize bu alanda rekabet avantajı sağlayan kaynaklarını da kullanıma 

sokmuştur. Ülkemizde yüksek lisans ve doktora programlarına talebin büyümesi, ulusal-

uluslararası araştırma fonlarındaki artış ve sanayinin kuvvetlenen işbirliği talebi bu stratejik 

yönelimi desteklemiştir. Bu süreçte, lisansüstü eğitim ve araştırma başarısına temel oluşturan 

nitelikli akademik ve idari kadromuzun, iyi yetişmiş lisans mezunlarımızın ve araştırma 

altyapımızın daha da geliştirilmesi amaçlanmıştır.  

 

 Üniversitemizin araştırma ve geliştirme alanında artan performansı, uluslararası yayın 

sayılarına, bilimsel ve uygulamalı araştırma proje portföyüne ve sanayi işbirliği istatistiklerine 

yansımaktadır. Öğretim üyesi başına düşen yayın sayıları sürekli artış içindedir. Araştırma 

fonlarından karşılanan harcamalar, Üniversitemizin personel ödemeleri dahil toplam yıllık 

harcamalarının 1/3’ü düzeyine ulaşmaktadır. Bilimsel araştırma ve geliştirme kapasitemiz ve 

verdiğimiz hizmetler, yeni kurulan mükemmeliyet merkezlerinin işlevsellik kazanmasıyla 

daha da artacaktır. 

 

 Lisansüstü programlarımızın ve mezunlarımızın sayısındaki artış sürmektedir. 

Üniversitemizin başarısı, sadece lisansüstü eğitim ve araştırma alanında değil, lisans 

eğitimindeki öncü konumundan da kaynaklanmaktadır. Bu nedenle, lisansüstü eğitim ve 

araştırma alanlarında büyüme stratejisini sürdürürken, lisans eğitimindeki önder 

konumumuzun güvence altına alınması son derece önemlidir. Son dönemde kapsamlı şekilde 

yürütülen eğitim laboratuvarlarını yenileme kampanyası başta olmak üzere, lisans eğitiminin 

desteklenmesi ve sürekli olarak iyileştirilmesi önemli bir kurumsal öncelik olmuştur. Bu 

öncelik önümüzdeki dönemde de devam edecektir. 

 

 Uluslararasılaşmak Üniversitemizin öncelikli hedeflerinden biri olup, eğitim ve 

araştırma alanındaki başarı çizgisiyle birlikte uluslararası tanınırlığı da artmaktadır. Son bir 

yıl içinde ilan edilen Times Higher Education, Webometrics, Leiden, QS, URAP gibi farklı 

sıralamalara da yansıdığı gibi, ODTÜ dünyanın önde gelen üniversiteleri arasında yer 

almaktadır.  

 

 Önümüzdeki dönemde, yükseköğretim ve araştırma sektörlerindeki küreselleşmenin 

artması beklenmelidir. Uluslararası rekabet ve işbirlikleri tüm üniversitelerimizi daha fazla 

etkileyecektir. Son dönemde, Türkiye’de hızla artan üniversite sayıları ve lisans eğitiminde 

arz-talep dengesinin değişmesi sonucunda, rekabet koşulları değişecek ve kalite hakkındaki 

duyarlılıklar artacaktır. “ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016”, öngörülen bu ortamda 

Üniversitemizin başarısını artırmaya yönelik Stratejik Programlardan oluşmaktadır. “Eğitim”, 

“Araştırma”, “Toplumsal Hizmet”, “Kurum Geliştirme”, “İnsangücü”, “Teknokent” ve 

“Kuzey Kıbrıs Kampusu” başlıklarını taşıyan Stratejik Programlardan son ikisi, 
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Üniversitemizin çok özel iki girişiminin katkısını artırmayı amaçlamaktadır.  İlk beş Stratejik 

Program ise, özünde, lisans programlarımızın ve kalite güvence sistemlerimizin 

desteklenmesini; lisansüstü programlarımızda planlı gelişmeyi; bilimsel araştırma rekabet 

gücümüzün ve etkimizin artırılmasını; lisansüstü eğitim ile Ar-Ge faaliyetlerimizin 

bütünleştirilmesini; fikri mülkiyet haklarımızın korunmasını ve ekonomik değere 

dönüştürülmesini; insan kaynağımızın zenginleştirilmesini; toplumsal hizmet 

programlarımızda kurumsallaşmayı; iletişim ve yönetim altyapımızın iyileştirilmesini 

kapsamaktadır. “Kurum Geliştirme” başlığı altında, mevcut fiziksel altyapının ve örgütsel 

kapasitenin geliştirilmesinin yanısıra bir dizi yeni idari birimin yaratılması hedeflenmektedir.  

 

B-Amaç ve Hedefler 

 

1. Misyon ve Vizyon 

 

Stratejik planlama çalışmalarında çıkış noktası olarak alınan “ODTÜ misyonu” 

aşağıdaki şekilde tanımlanmaktadır: 

“Orta Doğu Teknik Üniversitesi, öğretim, araştırma ve toplum 

hizmetleri etkinliklerini evrensel standartlarda yürüterek, 

toplumumuzun ve insanlığın sosyal, kültürel, ekonomik, bilimsel ve 

teknolojik gelişimi için bilgiye ulaşmayı, üretmeyi, bilgiyi 

uygulamayı, yaymayı ve bu bilgilerle donatılmış bireyler yetiştirmeyi 

amaç edinmiştir.” 

 2005-2010 Stratejik Planı’nda yer alan vizyon boyutları (uluslar arası düzeyde tanınan, 

araştırma-ağırlıklı, geleceğin liderlerini yetiştiren, disiplinlerarası sinerji yaratan, yenilikçi, 

yaratıcı, toplumsal gelişme sürecinde liderlik rolü üstlenen ve çalışanlarının memnuniyetini 

sağlayan) esas alınarak hazırlanan “ODTÜ Stratejik Planı 2011 – 2016”  aşağıda belirtilen 7 

Stratejik Programı kapsamaktadır:  

 

STRATEJİK PROGRAM 1: EĞİTİM 

STRATEJİK PROGRAM 2: ARAŞTIRMA  

STRATEJİK PROGRAM 3: TOPLUMSAL HİZMET 

STRATEJİK PROGRAM 4: KURUM GELİŞTİRME  

STRATEJİK PROGRAM 5: İNSANGÜCÜ 

STRATEJİK PROGRAM 6: ODTÜ TEKNOKENT 

STRATEJİK PROGRAM 7: ODTÜ KUZEY KIBRIS KAMPUSU  
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2. İdarenin Amaç ve Hedefleri  

Üniversitemizin amaçları “ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016” da yer almaktadır. 

 

ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016’da aşağıdaki kırılım kullanılmıştır: 

 

             Stratejik Program > 

                        Alt-Stratejik Program > 

        Amaç > 

           Alt-Amaç > 

               Strateji > 

           Alt-Strateji > 

 

3. Stratejik Amaçlara İlişkin Bilgiler  

 

 ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016’da yer alan ilk 6 stratejik program, alt-programlar ve 

amaçlar aşağıda sunulmaktadır.  

 

 

STRATEJİK PROGRAM 1 

EĞİTİM  
 

 

ALT PROGRAM 1.1  LİSANS PROGRAMLARINA KABUL EDİLEN 

ÖĞRENCİLERİN NİTELİKLERİNİN SÜREKLİ OLARAK 

ARTIRILMASI 

 

AMAÇ 1 Üniversitemizi gittikçe daha yüksek birikim ve beceri düzeyine sahip (mevcut 

sistemde YGS/LYS sıralamasında üst yüzdelik dilimden gelen) öğrencilerin 

tercih etmesinin sağlanması 

 

AMAÇ 2  ODTÜ lisans programlarının uluslararası öğrenciler tarafından öncelikli olarak 

tercih edilmesinin sağlanması 

 

ALT PROGRAM 1.2  EĞİTİM PROGRAMLARININ ETKİSİNİN ARTIRILMASI 

 

AMAÇ 1   Ders programlarının gözden geçirilerek, kredi yükü ve dağılımı dengeli, çok 

seçenekli ve birbirini bütünleyici derslerden oluşan eğitim programlarının 

geliştirilmesi  

 

AMAÇ 2 Yandal ve çift anadal programlarının esnekliklerinin ve etkinliklerinin 

artırılması  

 

AMAÇ 3 Önkoşul, seçmeli ve bölümdışı-zorunlu-çok gruplu derslere ilişkin var olan 

sorunların giderilmesi  

AMAÇ 4 Öğrencilerin, eğitim ve öğretim sürecine daha etkin katılımının sağlanarak, ilgi 

ve motivasyonlarının artırılması 
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AMAÇ 5 Her lisans programı için bilimsel, toplumsal ve mesleki ihtiyaçlar göz önüne 

alınarak Program Eğitim Amaçlarının Bölüm/Birim misyonu içinde 

tanımlanması, gözden geçirilmesi, paylaşılması, ölçülmesi, değerlendirilmesi 

ve iyileştirilmesi 

 

AMAÇ 6  Her lisans programı için Program Çıktıları'nın (öğrencilerin mezun 

olduklarında neleri bilmeleri ve yapabilmelerinin beklendiği) bilimsel, 

toplumsal ve mesleki ihtiyaçlar göz önüne alınarak tanımlanması, gözden 

geçirilmesi, paylaşılması, ölçülmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi 

 

AMAÇ 7  Lisans programları için üniversite genelinde bazı ortak "program çıktıları"nın 

kullanılması  

 

AMAÇ 8 Açılan derslere ilişkin hazırlık ve planlama sürecinin daha verimli hale 

getirilmesi 

 

AMAÇ 9 Programların/alanların gözden geçirilip gerekirse dünyadaki yeni gelişmelere 

uygun hale getirilmesi  

 

ALT PROGRAM 1.3 İNGİLİZCE DİL YETERLİK DÜZEYİNİN ARTIRILMASI 

 

AMAÇ 1 İngilizcenin eğitim-öğretim sürecindeki önemi hakkında Üniversite genelinde 

öğrencilerin farkındalığının artırılması  

 

AMAÇ 2  Öğrencilerin İngilizce gelişimini sağlayacak öğrenme ortamlarının 

oluşturulması 

 

AMAÇ 3 Öğretim elemanlarına İngilizce dilinde eğitim konusunda destek sağlanması 

 

ALT PROGRAM 1.4 EĞİTİMDE KALİTE GÜVENCESİNİN 

KURUMSALLAŞTIRILMASI  

 
AMAÇ 1 Lisans programlarının dış değerlendirmeye tabi tutulması  

 

AMAÇ 2 Öğretim performansında sürekli iyileşmeyi sağlayacak performans ölçme ve 

değerlendirme sisteminin oluşturulması  

 

AMAÇ 3 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin sürekli izlenmesi ve bölüm bazında 

değerlendirmeler yapılması 

 

ALT PROGRAM 1.5 EĞİTİM PROGRAMLARININ DESTEK ALTYAPISININ VE 

EĞİTİM İLE İLGİLİ HİZMETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1 Dersliklerin kullanım yoğunluğunun iyileştirilmesi  

 

AMAÇ 2  Genel kullanıma açık bilgisayar laboratuvarlarının daha verimli kullanılması 

 

AMAÇ 3 Öğrenciler için çalışma mekanlarının oluşturulması/düzenlenmesi 
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AMAÇ 4 Eğitim Laboratuvarlarının yenilenmesi ve bakım-onarım çalışmalarına devam 

edilmesi 

 

AMAÇ 5  Öğrenci İşleri Bilgi Sisteminin (ÖİBS) iyileştirilmesi ve geliştirilmesi  

 

AMAÇ 6 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının (ÖİBD) ve hizmetlerinin geliştirilmesi  

 

AMAÇ 7 Kütüphane hizmet ve imkanlarının geliştirilmesi  

 

ALT PROGRAM 1.6 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMINDA 

YENİLİKÇİLİĞİN DESTEKLENMESİ 

 

AMAÇ 1 Öğretim teknolojisi olanakları hakkında farkındalığın ve kullanım yeterliğinin 

artırılması  

 

AMAÇ 2 Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve öğretim elemanlarının 

desteklenmesi 

 

AMAÇ 3 Öğretim materyali üretim ve paylaşımının yaygınlaştırılması 

 

AMAÇ 4 Öğretim teknolojilerinin kullanımında yenilikçiliğin desteklenmesi amacıyla 

yeni bir yapılanma ve mekanizmalar oluşturulması 

 

AMAÇ 5 Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması için açık ders 

materyali geliştirilmesi   

 

ALT PROGRAM 1.7 LİSANSÜSTÜ EĞİTİMİN GELİŞTİRİLMESİ 

 
AMAÇ 1 Lisansüstü programlara nitelikli öğrencilerin başvurusunun özendirilmesi 

 

AMAÇ 2 Nitelikli yabancı öğrencilerin programlara başvurmasının sağlanması 

 

AMAÇ 3 Lisansüstü Programlara kayıtlı öğrencilerin daha etkin bilgilendirilmesi ve 

desteklenmesi 

 

AMAÇ 4 Lisansüstü eğitimle ilgili süreçlerin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 5 Tez çalışmalarının ekonomik ve toplumsal faydaya dönüştürülmesi  

 

AMAÇ 6 Lisansüstü programların çeşitliliğinin artırılması 

 

AMAÇ 7 Lisansüstü eğitimde kalite güvence sistemlerinin geliştirilmesi  

    

ALT PROGRAM 1.8 YAŞAM BOYU EĞİTİM HİZMETLERİNİN 

YAYGINLAŞTIRILMASI  

 

AMAÇ 1 Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) faaliyet alanının ODTÜ’nün tüm birikimine 

yansıtacak şekilde genişletilmesi 

AMAÇ 2 SEM etkinliklerine yönelik kalite güvence sisteminin geliştirilmesi 
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AMAÇ 3 SEM’in, ODTÜ çalışanlarının eğitim gereksinimlerinin karşılanmasında PDB 

ile birlikte daha etkili olarak çalışmasının sağlanması  

 

AMAÇ 4 SEM’in fiziksel ve işgücü olanaklarının, görevinin gerektirdiği düzeye 

kavuşturulması 

 

ALT PROGRAM 1.9 UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMLARININ GELİŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1 Üniversitemizin uzaktan eğitim stratejisinin ve altyapısının geliştirilmesi  

 

AMAÇ 2 Sanayi ve toplumun ihtiyaçları doğrultusunda uzaktan eğitim sertifika 

programlarının geliştirilmesi  

 

AMAÇ 3 Lisans ve lisansüstü uzaktan eğitim programlarının geliştirilmesi için 

değerlendirmeler yapılması 

 

 

STRATEJİK PROGRAM 2 

ARAŞTIRMA 
 

ALT PROGRAM 2.1 ARAŞTIRMA FAALİYETLERİ İÇİN KAYNAK YARATILMASI 

VE ETKİN KULLANILMASI 

 

AMAÇ 1 İnsan kaynaklarının geliştirilmesi 

 

AMAÇ 2 Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 

sağlanması 

 

AMAÇ 3 Fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının sağlanması 

 

ALT PROGRAM 2.2 ARAŞTIRMA ÇIKTILARININ ETKİSİNİN ARTIRILMASI 

 

AMAÇ 1  Yeni çalışmalara yön verecek ve toplumsal katkılar sağlayacak disipliner 

disiplinlerarası-çok disiplinli araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi  

 

AMAÇ 2 Araştırmacı motivasyonunun artırılması 

 

AMAÇ 3 Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması 

  

 

ALT PROGRAM 2.3 ARAŞTIRMA PERFORMANSINDA SÜREKLİ İYİLEŞMEYİ 

SAĞLAYACAK BİR ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

SİSTEMİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1  Araştırma potansiyelinin ve kalitesinin artırılmasına yönelik stratejik program 

etkinliklerinin değerlendirilmesini sağlayacak dinamik ölçütlerin belirlenmesi  
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STRATEJİK PROGRAM 3 

TOPLUMSAL HİZMET 
 

ALT PROGRAM 3.1   TOPLUMUN ÖNCELİKLİ SORUNLARININ ÇÖZÜMÜNE 

YÖNELİK KONULARDA EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA FAALİYETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ 

 

AMAÇ 1  Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama faaliyetlerinin 

geliştirilmesi 

   

AMAÇ 2  Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu geliştirecek 

şekilde düzenlenmesi 

 

ALT PROGRAM 3.2   ODTÜ’DEKİ YÜKSEKÖĞRETİM SEKTÖRÜ İÇİN YENİ 

YARATICI UYGULAMALARIN TOPLUMSAL HİZMET 

PROJESİ OLARAK GELİŞTİRİLMESİ VE DENEYİMLERİN 

PAYLAŞILMASI 

 

AMAÇ 1  ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu, Teknokent, ÖYP, Merkezi Laboratuvar, Bilim 

ve Teknoloji Müzesi vb. uygulamaların toplumsal hizmet projesi olarak 

sürdürülmesi 

 

AMAÇ 2  Türkiye’deki yükseköğretim sektörü için örnek niteliğinde olacak yeni 

modeller/uygulamalar geliştirilmesi  

 

AMAÇ 3   ODTÜ’nün web sayfasında toplumun üniversiteden beklentilerini ve toplumsal 

gelişmeye ilişkin görüşlerini paylaşabileceği bir “Bilgi Paylaşım Platformu” 

oluşturulması 

 

ALT PROGRAM 3.3 BİLİM VE TEKNOLOJİ İLE İLGİLİ KONULARIN TOPLUMA 

İLETİLMESİ İÇİN MEKANİZMA VE FAALİYETLERİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1 Topluma erişim faaliyetlerinin etkinleştirilmesi 

 

AMAÇ 2  ODTÜ kampusunun ve kampustaki etkinliklerin topluma daha fazla açılması 
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      STRATEJİK PROGRAM 4 

     KURUM GELİŞTİRME 

 
ALT PROGRAM 4.1   ÜNİVERSİTEDEKİ KURUMSAL YÖNETİM SÜREÇLERİNİN 

İYİLEŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1  Üniversite içinde bilgi paylaşımının ve katılımcılığın artırılması 

 

AMAÇ 2 Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin iyileştirilmesi 

  

AMAÇ 3 Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 4 Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi 

 

AMAÇ 5 Gerek duyulan uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler 

oluşturulması, mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması 

 

AMAÇ 6  “İdari Personel Destekleme Birimi”nin eşgüdümünde idari birimlerin   daha 

etkili çalışmasının sağlanması  

 

AMAÇ 7 Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, üniversitenin 

kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması 

 

 

ALT PROGRAM 4.2   KURUMSAL ALTYAPININ VE MEKANLARIN 

GELİŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1 Kütüphane altyapısı ve hizmetlerinin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 2   BİDB olanaklarının ve hizmetlerinin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 3 Kampus içindeki destek hizmetlerinin ve mekanların değişen ve gelişen 

gereksinimlere uygun olarak genişletilmesi ve geliştirilmesi 

 

AMAÇ 4 Yerleşke fiziksel altyapı ve üstyapı yeterliliğinin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 5 Üniversitemizin sahip olduğu sanat koleksiyonunun koruma altına alınması ve 

sergileme olanaklarının geliştirilmesi 
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STRATEJİK PROGRAM 5 

     İNSANGÜCÜ 

 
ALT PROGRAM 5.1 ODTÜ ÖĞRENCİLERİNİN AKADEMİK BAŞARISI, SOSYAL 

VE KİŞİSEL GELİŞİMİ İÇİN SAĞLANAN OLANAKLARIN 

GELİŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1 ODTÜ’yü kazanan öğrencilerin yerleşkedeki ilk yılda Üniversite ortamına 

uyumlarının sağlanması amacıyla verilen desteklerin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 2 ODTÜ öğrencilerinin akademik başarılarını desteklemek amacıyla sağlanan 

hizmetlerin iyileştirilmesi 

 

AMAÇ 3 Öğrencilere sağlanan PDR hizmetlerinin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 4 Öğrencilerin kişisel gelişimlerinin kurumsal olarak desteklenmesi 

 

AMAÇ 5 Öğrencilerin mesleki yetkinliklerini artıran ve uygulamaya yönelik ek 

desteklerin artırılması 

 

AMAÇ 6 Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının iyileştirilmesi  

 

AMAÇ 7 Gereksinimi olan öğrencilerimize sağlanan maddi desteğin artırılması  

 

AMAÇ 8 Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası istihdam olanaklarını artırmaya yönelik 

hizmetlerin geliştirilmesi  

 

AMAÇ 9 Türkiye’de üniversite eğitimi almak isteyen engelli öğrencilerin ilk tercihi 

olmak için engelli öğrencilerimize dezavantaj yaratan koşulların en aza 

indirilmesi 

 

AMAÇ 10 Uluslararası öğrencilerimize sunulan olanakların geliştirilmesi  

 

ALT PROGRAM 5.2 ODTÜ AKADEMİK VE İDARİ İNSAN GÜCÜNÜN 

GELİŞİMİNİN DESTEKLENMESİ 

 

AMAÇ 1 Nitelikli insangücünün ODTÜ akademik ve idari kadrolarına kazanılması 

 

AMAÇ 2 ODTÜ çalışanlarının gelirlerinin ve özlük haklarının iyileştirilmesi 

AMAÇ 3 ODTÜ tarafından çalışanlarına sağlanan hizmetlerin ve çalışma ortamının 

iyileştirilmesi 

 

AMAÇ 4 ODTÜ çalışanlarının mesleki ve kişisel gelişimlerinin desteklenmesi 

 

AMAÇ 5 ODTÜ çalışanlarının iş tatmininin ve kuruma bağlılığının artırılması  

 

 



                                                                                                                                        2014 Yılı Performans Programı 

 

 
27 

ALT PROGRAM 5.3 ODTÜ ÖĞRENCİLERİ VE ÇALIŞANLARININ İLETİŞİM VE 

ETKİLEŞİMLERİNİN ARTIRILMASI  

 

ALT PROGRAM 5.4 MEZUNLAR İLE İLETİŞİM VE İŞBİRLİĞİNİN 

ARTIRILMASI    

          

 

STRATEJİK PROGRAM 6 

ODTÜ TEKNOKENT 

 
AMAÇ 1 Bilginin ekonomik faydaya dönüşmesi ve üniversite-sanayi işbirliği 

kapsamında ODTÜ Teknokent ve olanaklarının etkin kullanılması 

 

AMAÇ 2 ODTÜ Teknokent’in uluslararasılaşmasının desteklenmesi 

 

AMAÇ 3 ODTÜ, ODTÜ Teknokent ve üniversite-sanayi işbirliğinin toplum ve ülkeye 

katkısının artırılması ve yaygınlaştırılması 
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C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

 

1. İdarenin Performans Hedef ve Göstergeleri  

 

STRATEJİK AMAÇ 1:  EĞİTİM 

Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim kalite 

güvencesi kurumsallaşmış, öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş; 

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri gerçekleştirmek 

 

STRATEJİK HEDEF 1. Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların 

artırılarak başarılı mezunlar yetiştirilmesi 

 

Performans Hedefi 1.1. Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik düzeyinin 

artırılması 

  Performans göstergesi:  

 Temel İngilizce Bölümü Öğrencilerinin Başarı Oranı (Hazırlığı geçme 

oranı, Eğitim-Öğretim Yılı Bazında) 

Faaliyet 1: 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık 

Sınıfı (Temel İngilizce Bölümü)  Ek Programı 

 

Performans Hedefi 1.2. Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik 

desteklerin artırılması 

  Performans göstergesi:  

 ÖGEB seminer/eğitim sayısı 

 ÖGEB etkinlikleri katılımcı sayısı 

 ÖGEB bireysel danışma alan öğrenci sayısı 

 ÖGEB Bireysel danışma oturum sayısı 

 Program Eğitim Amaçları ve Program Çıktıları belirlenen lisans 

programlarının toplam lisans programları sayısına oranı 

 Ders Amaçları ve Ders Öğrenim Çıktıları belirlenen lisans derslerin oranı 

 Ders İzlencesi (syllabus) giriş sisteminin web ortamında yeni bir anlayışla 

oluşturulması ve kullanıma sunulması  

Faaliyet 1: Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) faaliyetleri 

Faaliyet 2: Eğitim Politikaları Komisyonu Faaliyetleri 
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Performans Hedefi 1.3. Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması 

  Performans göstergesi:  

 Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi 

Faaliyet 1: Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması 

 

STRATEJİK HEDEF 2: Lisans eğitim faaliyetlerinin, eğitim kalitesi korunarak ve 

artırılarak sürdürülmesi 

 

Performans Hedefi 2.1: Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi  

Performans göstergesi:  

 Lisans programlarında eğitim gören öğrenci sayısı 

 Lisans mezunlarının ortalama mezuniyet süresi 

 Lisans mezunlarının mezuniyet not ortalaması 

 Öğretim elemanı başına düşen lisans öğrenci sayısı 

Faaliyet 1: Lisans eğitim faaliyetleri 

 

STRATEJİK HEDEF 3: Lisansüstü eğitimin geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 3.1: Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle 

sürdürülmesi 

Performans göstergesi:  

 Lisansüstü programlarında eğitim gören öğrenci sayısı 

 Lisansüstü mezun sayısı 

 Doktora ortalama mezuniyet süresi 

 Program Eğitim Amaçları ve Program Çıktıları belirlenen lisansüstü 

programların sayısının toplam lisansüstü program sayısına oranı 

Faaliyet 1: Lisansüstü eğitim faaliyetleri 

 

STRATEJİK HEDEF 4: Eğitim-öğretim alanında uluslararası tanınırlığın artırılması 

 

Performans Hedefi 4.1: Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen ortak 

programların geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi 
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Performans göstergesi:  

 Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak yürütülen lisans 

programlarındaki toplam öğrenci sayısı 

 Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak yürütülen lisansüstü 

programlardaki toplam öğrenci sayısı 

Faaliyet 1: Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisans programları 

yürütülmesi 

Faaliyet 2: Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisansüstü 

programları yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 4.2: Uluslararası öğrenci sayısının artırılması 

Performans göstergesi:  

 Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü'nün etkinlik sayısı 

 Uluslararası öğrenci sayısı 

Faaliyet 1: Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin geliştirilmesi 

 

STRATEJİK HEDEF 5: Eğitim programlarının destek altyapısının ve eğitim ile ilgili 

hizmetlerin geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 5.1: Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim 

mekanlarının oluşturulması 

Performans göstergesi:  

 Yaratılan ek derslik kapasitesi  (m
2
) 

 Yenilenen mevcut derslik kapasitesi (m
2
) 

 Yenilenen laboratuvar alanı (m
2
) 

 Yeni oluşturulan öğrenci çalışma mekanları (m2) 

 Yenilenen öğrenci çalışma mekanı (m
2
) 

Faaliyet 1: Derslik kapasitelerinin iyileştirmesi 

Faaliyet 2: Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi 

 

STRATEJİK HEDEF 6: Öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliğin artırılması 

 

Performans Hedefi 6.1: Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın 

kullanımı 
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Performans göstergesi:  

 Öğretim Yönetim Sistemi (Ing. Learning Management System) destekli 

ders sayısı 

 Akıllı Sınıf ve Webinar (OpenMeetings) Destekli Seminer Saati 

Faaliyet 1: Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın yürütülmesi 

 

STRATEJİK AMAÇ 2:  ARAŞTIRMA 

Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin 

ARGE faaliyetleri yürütmek 

 

STRATEJİK HEDEF 1: Yeni çalışmalara yön verecek ve toplumsal katkılar 

sağlayacak disipliner- disiplinlerarası-çok disiplinli araştırma faaliyetlerinin 

yürütülmesi  

 

Performans Hedefi 1.1: Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesi 

  Performans göstergesi:  

 Teknolojik araştırma sektöründe Kalkınma Bakanlığı tarafından 

desteklenen devam eden proje sayısı 

 Teknolojik araştırma sektöründe Kalkınma Bakanlığı tarafından 

desteklenen devam eden projelerin bütçesi 

Faaliyet 1: Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin yürütülmesi 

 

STRATEJİK HEDEF 2: Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması 

 

Performans Hedefi 2.1 Araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetlerinin daha 

etkin düzeye getirilmesi 

Performans göstergesi:  

 MİGEP'e katılan araştırmacı sayısı 

 Faaliyet 1: Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak amacıyla Merkezler 

için İşbirliği Geliştirme Programının (MİGEP) yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 2.2: Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının 

artırılması 
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Performans göstergesi:  

 Merkezlerde yürütülen ar-ge projelerinin bütçelerinin toplamı 

 Merkezlerde yürütülen ar-ge faaliyetlerinden üretilen yayın sayısı 

 Merkezlerin döner sermaye gelirlerinin toplamı 

 Merkez altyapıları kullanılarak üretilen tezlerin sayısı 

Faaliyet 1: Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetleri 

 

Performans Hedefi 2.3: Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının 

artırılması 

Performans göstergesi:  

 Öğretim üyesi başına düşen uluslararası endeksli yayın sayısı 

 Öğretim üyesi başına düşen uluslararası kitap/kitapta bölüm sayısı 

 Ulusal yayın sayısı 

 Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı 

Faaliyet 1: Araştırma - Geliştirme Destek Programı 

 

Performans Hedefi 2.4: Sanayinin ihtiyaçlarına cevap veren araştırma faaliyetlerinin 

yürütülmesi 

Performans göstergesi:  

 Teknoloji transferi ile ilgili olarak üniversite içinde düzenlenen 

bilgilendirme etkinliği sayısı 

 Teknoloji Transferi ile ilgili olarak çalışan personele verilen eğitim süresi  

Faaliyet 1: Teknoloji transfer faaliyetlerinin yürütülmesi 

 

STRATEJİK HEDEF 3: Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin 

kullanılması 

 

Performans Hedefi 3.1: Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin 

kullanımının sağlanması 

Performans göstergesi:  

 Disiplinlerarası araştırma - uygulama merkezlerinin kullanımına sunulan 

mekan kapasitesi (m
2
) 

 Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ içi örnek sayısı 
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 Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ dışı örnek sayısı 

Faaliyet 1: Araştırma Merkezleri için yeni mekanların yaratılması (Ek hizmet 

binaları, Araştırma Parkı vb.) 

Faaliyet 2: Merkezi Laboratuvar faaliyetleri 

 

Performans Hedefi 3.2: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Uluslararası proje geliştirme amaçlı verilen destek miktarı (TL) 

 Uluslararası proje geliştirme amaçlı verilen destekten yararlanan 

araştırmacı sayısı 

 Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin sayısı 

 Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin toplam bütçesi 

 BAP1 projelerinden kaynaklanan bilimsel yayın sayısı 

 BAP1 kaynaklarından doğrudan desteklenen tez sayısı 

 Yürütülen Döner Sermaye proje ve danışmanlık sayısı 

 TÜBİTAK destekli proje sayısı 

 TÜBİTAK destekli projelerden yıllık harcama 

 SAN-TEZ proje sayısı 

 SAN-TEZ destekli projelerden yıllık harcama 

 Toplam ulusal destekli proje sayısı 

 Toplam ulusal destekli projelerden yıllık harcama 

 Yürütülmekte olan uluslararası araştırma projelerinin sayısı 

 Uluslararası destekli projelerden yıllık harcama (TL) 

 

Faaliyet 1: Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve yürütme desteği 

verilmesi 

Faaliyet 2: BAP -1 Programının yürütülmesi 

Faaliyet 3: Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi 

Faaliyet 4: Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi  (Döner Sermaye projeleri 

hariç) 

Faaliyet 5: Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi 
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Performans Hedefi 3.3: İnsan kaynaklarının geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programındaki (SAYP) araştırmacı 

sayısı  

 YÖK destekli ÖYP'ye devam eden lisansüstü öğrenci sayısı 

 Kalkınma Bakanlığının desteklediği ÖYP'den mezun olan toplam öğrenci 

sayısı 

Faaliyet 1: Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının (SAYP) 

yürütülmesi 

Faaliyet 2: Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) yürütülmesi 

 

STRATEJİK AMAÇ 3:  TOPLUMSAL HİZMET 

Yeni ve yaratıcı uygulamalar geliştirerek toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne 

katkı sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve deneyimleri paylaşmak 

  

STRATEJİK HEDEF 1: Toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne yönelik 

konularda eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetlerinin yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 1.1: Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması 

için açık ders materyali geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 ODTU Açık Ders Malzemesi uygulamasında açılan ders sayısı  

 ODTU Açık Ders Malzemesi web sitesine giren ziyaretçi sayısı 

Faaliyet 1: ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - 

http://ocw.metu.edu.tr/) uygulamasının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması 

 

Performans Hedefi 1.2: Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu 

geliştirecek şekilde düzenlenmesi 

Performans göstergesi:  

 ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısı  

 Faaliyet 1: ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması 
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Performans Hedefi 1.3: Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama 

faaliyetlerinin geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu 

 Faaliyet 1: Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması 

 

 

STRATEJİK HEDEF 2: Bilim ve teknoloji ile ilgili konuların topluma iletilmesi için 

mekanizma ve faaliyetlerin geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 2.1: Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması 

Performans göstergesi:  

 Bilim ve Teknoloji Müzesi ve Uygulamalı Bilim Merkezi ziyaretçi sayısı  

Faaliyet 1: Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri 

 

STRATEJİK AMAÇ 4:  KURUMSAL GELİŞİM 

Kurumsal yönetim süreçlerini iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve 

gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve geliştirmek. 

 

 STRATEJİK HEDEF 1: Kurumsal altyapının ve mekanların geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 1.1: Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin 

geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Sürdürülebilir ODTÜ projesi çerçevesinde başlatılan alt proje sayısı 

 Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen yapım-

onarım alanı 

 Yenilenen çatı alanı 

 Engelsiz ODTÜ kapsamında tasarlanan/ inşa edilen mekan sayısı 

Faaliyet 1: Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik kazandırılması 

Faaliyet 2: Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında) 

Faaliyet 3: Çatı Yenilemeleri 

Faaliyet 4: Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi 
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STRATEJİK HEDEF 2: Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi 

 

Performans Hedefi 1.1: Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, 

üniversitenin kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması 

Performans göstergesi:  

 BBS projesi çerçevesinde tanımlanmış süreç sayısı 

Faaliyet 1: Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS)  projesinin aşamalandırılarak 

sürdürülmesi 

 

Performans Hedefi 1.2: Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin 

geliştirilmesi 

 

Performans göstergesi:  

 Katılınan/düzenlenen Tanıtım Fuarı sayısı 

 Yenilenen web sayfası sayısı 

 Hazırlanan tanıtım malzemesi sayısı (basılı/dijital) 

Faaliyet 1: Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri 

 

Performans Hedefi 1.3: Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin 

iyileştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi tarafından katkı verilen rapor/proje 

sayısı 

Faaliyet 1: Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 1.4: İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması 

Performans göstergesi:  

 Kurumsal Tarih Ofisi  

 Yükseköğretim Çalışmaları Ofisi  

Faaliyet 1: Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması 

Faaliyet 2: Yükseköğretim Çalışmaları Ofisinin kurulması ve işlerlik 

kazanması 
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Performans Hedefi 1.5: Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi 

Performans göstergesi:  

 Inovasyon/Yenilik Fonu  

Faaliyet 1: İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması 

 

STRATEJİK AMAÇ 5:  İNSAN GÜCÜ 

ODTÜ öğrencilerinin akademik başarısı, sosyal ve kişisel gelişimi için sağlanan 

olanakları geliştirmek ve akademik ve idari insan gücünün gelişimini desteklemek 

  

STRATEJİK HEDEF 1: Öğrencilerin akademik başarısı, sosyal ve kişisel gelişimi 

için sağlanan olanakların geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 1.1: Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım 

olanaklarının iyileştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Yemekhane hizmetlerinden yararlanan öğrenci oranı 

 Öğrencilere verilen yıllık öğün sayısı 

 Yenilenen lisans yurt sayısı 

 İnşaatına devam edilen lisans yurdu alanı  

 İnşaatına devam edilen lisansüstü yurdu alanı  

Faaliyet 1: Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması 

Faaliyet 2: Yurt yenileme faaliyeti 

Faaliyet 3: Yeni lisans yurdu yapımı 

Faaliyet 4: Yeni lisansüstü konukevi yapımı 

 

STRATEJİK HEDEF 2: Akademik ve idari insan gücünün gelişiminin 

desteklenmesi 

 

Performans Hedefi 2.1: Araştırmacı motivasyonunun ve bilgilendirilmesinin 

artırılması 
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Performans göstergesi:  

 AGEP'e katılan öğretim üyesi sayısı 

 AGEP kapsamında mentorluk desteği alan öğretim üyesi sayısı 

 AGEP Katılımcılarının geliştirdikleri ve desteklenen uluslararası projelerin 

sayısı 

 AGEP Katılımcılarının desteklenen bilimsel araştırma projelerinin (BAP) 

sayısı 

Faaliyet 1: Akademik Gelişim Programının (AGEP) yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 2.2: İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının yıllık 

olarak planlanması ve sürekliliğinin sağlanması 

Performans göstergesi:  

 İdari personele verilen eğitim programı sayısı 

 Eğitime katılan idari personel sayısı 

Faaliyet 1: Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin sürdürülmesi 
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2. Performans Hedefi Tabloları 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Temel İngilizce Bölümü Öğrencilerinin Başarı Oranı 

(Hazırlığı geçme oranı, Eğitim-Öğretim Yılı Bazında) 
Oran 80 82 84

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 500.000 500.000

0 500.000 500.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların

artırılarak başarılı mezunlar yetiştirilmesi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Açıklama: 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık Sınıfı Ek programı ile Temel İngilizce Bölümü

öğrencilerinin başarısının artırılması hedeflenmektedir.2012 yılından itibaren İngilizce yeterlik Sınavının formatında değişiklik

yapılmıştır. Hazırlık sınıfını başarıyla tamamlayan öğrencilerin tüm öğrenciler içindeki oranı gösterge olarak kullanılacaktır.

Genel Toplam

Performans Hedefi
Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik 

düzeyinin artırılması

Açıklama : ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir.

2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık Sınıfı 

(Temel İngilizce Bölümü)  Ek Programı

Amaç

EĞİTİM: Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve

uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,

öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri

gerçekleştirmek.

Hedef
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 ÖGEB seminer/eğitim sayısı Sayı 46 92 95

2 ÖGEB  etkinlikleri katılımcı sayısı Sayı 2.584 3.840 4.000

3 ÖGEB bireysel danışma alan öğrenci sayısı Sayı 12 60 60

4 ÖGEB Bireysel danışma oturum sayısı Sayı 81 400 400

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 100.000 0 100.000

100.000 0 100.000Genel Toplam

Hedef
Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların

artırılarak başarılı mezunlar yetiştirilmesi

Performans Hedefi
Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine 

yönelik desteklerin artırılması

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve

uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,

öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri

gerçekleştirmek.

Açıklama: Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) tarafından gerçekleştirilen bireysel danışma oturum sayısı

performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) faaliyetleri

Açıklama : 2014 yılı için planlanan etkinlikler: Hazırlık öğrencileri için uyum programı, yeni gelen uluslararası öğrenciler

için uyum programı, İngilizce destek programı, yeni gelen öğrenci oryantasyon programı, lisans öğrencilerine yönelik

seminer ve çalışma grupları, bireysel ve grupla psikolojik danışma, AGEP programı kapsamında yürütülen etkili öğretim,

mentorluk ve akran danışmanlığı programları seminerleri, yurt dışından gelen uzmanların tüm öğretim üyelerine yönelik

olarak verdikleri seminerler, Bölümlerde öğretim üyelerine yönelik verilen seminerler (örn. öğrenci başarısını

değerlendirme, öğrencilerin derse etkin katılımını sağlama,  öğretim yöntemleri vb.)

Açıklama: Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) tarafından gerçekleştirilen ve bireysel danışma alan öğrenci sayısı

performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) tarafından öğrencilere ve öğretim elemanlarına sunulan ve öğrenme

becerilerini geliştirebilmeleri amacıyla gerçekleştirilen seminer ve eğitim programlarını içermektedir. ÖGEB tarafından verilen

eğitim programlarının (seminer, çalıştay vb.) sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) tarafından gerçekleştirilen etkinliklere katılan öğrenci ve öğretim

elemanı sayıları performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1

Program Eğitim Amaçları ve Program Çıktıları belirlenen 

lisans programlarının toplam lisans programları sayısına 

oranı

Oran VY VY 1

2
Ders Amaçları ve Ders Öğrenim Çıktıları belirlenen lisans 

derslerin oranı
Oran VY VY 0,8

3

Ders İzlencesi (syllabus) giriş sisteminin internet 

ortamında yenibir anlayışla oluşturulması ve kullanıma 

sunulması (var/yok)

Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 150.000 0 0

150.000 0 0

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve

uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,

öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri

gerçekleştirmek.

Hedef
Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların

artırılarak başarılı mezunlar yetiştirilmesi

Performans Hedefi
Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine 

yönelik desteklerin artırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Söz konusu göstergelere ilişkin faaliyetler bu yıl içerisinde başlamiş ve hala devam etmekte oldugu için 2012 ve

2013 yıllari için herhangi bir deger yazamamaktayiz.

Eğitim Politikaları Komisyonu Faaliyetleri

Açıklama : Eğitim Politikaları Komisyonu çalışmalarına 2013 yılında başlamıştır. Öğrencilerin bireysel ve akademik

gelişimlerine yönelik desteklerin artırılması konusundaki çalışmalarına devam edecektir.

Genel Toplam

Açıklama: Söz konusu göstergelere ilişkin faaliyetler bu yıl içerisinde başlamiş ve hala devam etmekte oldugu için 2012 ve

2013 yıllari için herhangi bir deger yazamamaktayiz.

Açıklama: Söz konusu göstergelere ilişkin faaliyetler bu yıl içerisinde başlamiş ve hala devam etmekte oldugu için 2012 ve

2013 yıllari için herhangi bir deger yazamamaktayiz.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi 

kurulması 
Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 150.000 0 150.000

150.000 0 150.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve

uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,

öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri

gerçekleştirmek.

Hedef
Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların

artırılarak başarılı mezunlar yetiştirilmesi

Performans Hedefi Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama:İç ve dış değerlendirme sürecine girecek akademik ve idari birimlere teknik destek sağlamak amacıyla Program

ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması çalışmaları devam etmekte olup 2013 yılı sonu itibariyle kurulmuş olması

planlanmaktadır.

Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması 

Açıklama : Mühendislik Fakültesi programları ABET akreditasyonuna sahiptir; ve çalışmaları devam etmektedir. İktisadi ve

İdari Bilimler Fakültesi kapsamında program değerlendirme ve toplam kalite çalışmaları devam etmektedir. İdari birimlerden

Personel Daire Baskanlığı ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlıkları 2012 yılında ISO 9001:2008 Kalite Yönetim

Sistemi belgesi almışlar; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının Kalite Yönetim Sistemi Belgesi alma çalışması Personel Daire

Başkanlığımız koordinasyonunda ve ilgili Rektör Yardımcısı yönetiminde devam etmektedir.  
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 Lisans programlarında eğitim gören öğrenci sayısı Sayı 16.706 17.000 17.200

2 Lisans mezunlarının  ortalama mezuniyet süresi Yıl 4,5 4,4 4,3

3 Lisans mezunlarının mezuniyet not ortalaması Sayı 2,84 2,85 2,86

4 Öğretim elemanı başına düşen lisans öğrenci sayısı Oran 13,6 13,3 13

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 153.644.040 0 153.644.040

153.644.040 0 153.644.040

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve

uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,

öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri

gerçekleştirmek.

Hedef
Lisans eğitim faaliyetlerinin, eğitim kalitesi korunarak ve

artırılarak sürdürülmesi

Performans Hedefi
Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle 

sürdürülmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama:2014 yılında lisans eğitim faaliyetlerinin etkin süreçlerle sürdürülmesi sağlanarak lisans öğrencileri ve

mezunlarının başarıları artırılacaktır. Lisans programlarında eğitim gören öğrenci sayısına hazırlık öğrencileri de dahil

edilmiştir. Aslında lisans programlarında eğitim gören öğrenci sayısının artmasını hedeflememekteyiz. Af ve kontenjan

artırımı gibi kontrol edemediğimiz sebepler dolayısıyla bu sayı artmıştır. Daha da artacağını hedeflememekle beraber

öngörmekteyiz.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Lisans eğitim faaliyetleri 

Açıklama : ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir. 

• Lisans eğitim programlarının iyileştirilmesi çalışmaları sürdürülecektir.

• Emeklilik v.d. nedenlerle ayrılan öğretim üyelerinin yerine yeni öğretim üyelerinin görevlendirilmesi

• Öğretim üyesi + görevlisi başına düşen öğrenci sayısının fazla olduğu bölümlerde öğretim üyesi sayısının arttırılması

Genel Toplam
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 Lisansüstü programlarında eğitim gören öğrenci sayısı Sayı 7.784 7.850 7.900

2 Lisansüstü mezun sayısı Sayı 1.245 1.300 1.400

3 Doktora ortalama mezuniyet süresi Yıl 5,9 5,8 5,7

4

Program Eğitim Amaçları ve Program Çıktıları belirlenen 

lisansüstü programların sayısının toplam lisansüstü 

program sayısına oranı

Oran VY VY 0,7

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 77.386.860 0 77.386.860

77.386.860 0 77.386.860

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve

uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,

öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri

gerçekleştirmek.

Hedef Lisansüstü eğitimin geliştirilmesi

Performans Hedefi
Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle 

sürdürülmesi 

Performans Göstergeleri

Açıklama:Söz konusu göstergelere ilişkin faaliyetler bu yıl içerisinde başlamiş ve hala devam etmekte oldugu için 2012 ve

2013 yıllari için herhangi bir deger yazamamaktayiz.

Açıklama: 2014 yılında lisansüstü eğitim faaliyetlerinin etkin süreçlerle sürdürülmesi sağlanarak lisansüstü öğrencileri ve

mezunlarının başarıları artırılacaktır. Bunun için lisansüstü programlara (y.lisans ve doktora) devam eden/kayıtlı olan

öğrenci sayısı, bu programlardan mezun olan öğrenci sayısı ve doktora programlarını bitiren öğrencilerin ortalama

mezuniyet süresi gösterge olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Doktora programlarına kayıtlı olan öğrencilerimizin bir kısmı üniversite faaliyetleri dışında bir işte çalıştıkları için

mezuniyet sürelerinin kısalmasında güçlükler ortaya çıkmaktadır. 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Lisansüstü eğitim faaliyetleri 

Açıklama :ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir: Lisansüstü

eğitim programlarının iyileştirilmesi çalışmaları yürütülecektir. Emeklilik v.b. nedenlerle ayrılan öğretim üyelerinin yerine

yeni öğretim üyelerinin görevlendirilmesi planlanmaktadır. Öğretim üyesi/ görevlisi başına düşen öğrenci sayısının fazla

olduğu bölümlerde öğretim üyesi sayısının arttırılması hedeflenmektedir. Enstitülerin faaliyetlerinin etkin olarak yürütülmesi

sağlanacaktır.

Genel Toplam
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak yürütülen 

lisans programlarındaki toplam öğrenci sayısı 
Sayı 369 380 390

2
Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak yürütülen 

lisansüstü programlardaki toplam öğrenci sayısı 
Sayı 85 88 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 980.000 0 980.000

2 345.000 0 345.000

1.325.000 0 1.325.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve 

uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış, 

öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş; 

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri 

gerçekleştirmek.

Hedef Eğitim-öğretim alanında uluslararası tanınırlığın artırılması 

Performans Hedefi
Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen 

ortak programların geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi 

Performans Göstergeleri

Açıklama:Yurtdışındaki seçilmiş üniversitelerden nitelikli yüksek lisans öğrencilerinin üniversitemize çekilmesi amacıyla

ortaklık anlaşmaları yapılmaktadır. Ortak lisansüstü (y.lisans + doktora) programlardaki öğrenci sayıları performans

göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama:Yurtdışındaki seçilmiş üniversitelerden nitelikli lisans öğrencilerinin üniversitemize çekilmesi amacıyla ortaklık

anlaşmaları yapılmaktadır. Bu ortak programlarda eğitimine devam eden öğrenci sayısı gösterge olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisans programları 

yürütülmesi

Açıklama : ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir. Bu kapsamda, 

uluslar arası yükseköğretim kurumları ile iletişim artırılacak (ziyaretler, tanıtım etkinlikleri vb.) ve lisansüstü öğrencilere 

yönelik tanıtım aktiviteleri gerçekleştirilecektir.

Genel Toplam

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisansüstü 

programları yürütülmesi

Açıklama : ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir. Bu kapsamda,

uluslar arası yükseköğretim kurumları ile iletişim artırılacak (ziyaretler, tanıtım etkinlikleri vb.) ve lisans öğrencilerine yönelik

tanıtım aktiviteleri gerçekleştirilecektir.
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü'nün etkinlik sayısı Sayı 2 5 7

2 Uluslararası öğrenci sayısı Sayı 1.876 1.900 1.950

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 150.000 0 150.000

150.000 0 150.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve

uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,

öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri

gerçekleştirmek.

Hedef Eğitim-öğretim alanında uluslararası tanınırlığın artırılması 

Performans Hedefi Uluslararası öğrenci sayısının artırılması 

Performans Göstergeleri

Açıklama:Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü'nün gerçekleştireceği etkinliklerin (tanıtım etkinlikleri, katılınan fuarlar,

seminerler vb.) sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Genel Toplam

Açıklama:Üniversitemizde eğitimine devam eden (lisans, y.lisans, doktora) uluslararası öğrenci sayısının artırılması

hedeflenmektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin  geliştirilmesi 

Açıklama : Uluslararası öğrenciler için dönem başında iki günlük ve ayrıca tüm dönemi kapsayacak oryantasyon programı

hazırlanmıştır. Ayrıca başarılı uluslararası öğrenciler için katkı payı muafiyeti programı başlatılmıştır.
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 Yaratılan ek derslik kapasitesi  m
2 100 0 300

2 Yenilenen mevcut derslik kapasitesi m
2 0 2.409 3.000

3 Yenilenen laboratuvar alanı m
2 4.690 994 1.000

4 Yeni oluşturulan öğrenci çalışma mekanları m
2 0 51 100

5 Yenilenen öğrenci çalışma mekanı m
2 194 5.600 300

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.000.000 0 4.000.000

2 1.000.000 0 1.000.000

5.000.000 0 5.000.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve

uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,

öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri

gerçekleştirmek.

Hedef
Eğitim programlarının destek altyapısının ve eğitim ile ilgili

hizmetlerin geliştirilmesi

Performans Hedefi
Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni 

eğitim mekanlarının oluşturulması 

Performans Göstergeleri

Açıklama: Öğrencilerin birlikte ders çalışmalarına olanak verecek çalışma ortamları yeniden düzenlenecektir.

Düzenlenen/yenilenen mekanların alanı performans göstergesidir.

Açıklama:Yeni derslik mekanları oluşturulacaktır. Bu mekanların alanının toplam öğrenci sayısına oranı (m2/öğrenci)

performans göstergesi olarak kullanılacaktır. 

Açıklama:Öğrencilerin mevcut dersliklerinde yenileme çalışmaları yapılacaktır. Bu mekanların alanının toplam öğrenci

sayısına oranı (m2/öğrenci) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama:Bölümler içinde ve dışında çalışma salonları oluşturulması sağlanacaktır. Oluşturulan çalışma mekanlarının alanı

performans göstergesidir.

Açıklama: Eğitim laboratuvarlarının yenilenmesi ve bakım onarım çalışmalarına devam edilecektir. Yenilenen

laboratuvarların alanının toplam öğrenci sayısına oranı (m2/öğrenci) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Derslik kapasitelerinin iyileştirmesi 

Açıklama : Kimya Lisans (190m2), Eğitim Fakültesi (1280m2), Hazırlık Okulu A Blok (160m2), Mimarlık Fakültesi (640m2)

ve Petrol Mühendisliği (220m2) binalarında toplam 2409 m2 derslik alanı iyileştirilmiş ayrıca Eğitim Fakültesi (100m2),

Bilgisayar Mühendisliği (226m2),Kimya Lisans(90m2), Metalurji Mühendisliği (500m2), Biyoloji Bölümü (46m2), Fizik

Bölümü(30m2) için toplam 994m2 laboratuvar alanı iyileştirilmiş ve/veya yeniden düzenlenmiştir. Lisans Eğitim

Laboratuvarlarını Yenileme Programı çalışmaları tamamlanmış olup, 2014 yılı içinde dersliklerin iyileştirilmesi ve haftalık

ders programının optimizasyonu çalışmaları devam edecektir.             

Genel Toplam

Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi

Açıklama :Öğrenciler için mevcut binaların içinde yeni çalışma alanları planlanmış ve 2013 yılı içinde toplam 51m2 yeni 

alan yaratılmıştır.  Yine 2013 yılı içinde toplam 5600 m2 mevcut çalışma alanı (Kütüphane) fiziki koşullanını ve konfor 

düzeyini artırmak üzere yenilenmiştir. Bu amaçla çalışmalar halen devam etmektedir.
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Öğretim Yönetim Sistemi (Ing. Learning Management 

System) destekli ders sayısı
Sayı 6.945 7.000 7.050

2
Akıllı Sınıf ve Webinar (OpenMeetings) Destekli Seminer 

Saati
Saat 705 710 720

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.179.360 0 2.179.360

2.179.360 0 2.179.360

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve

uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,

öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri

gerçekleştirmek.

Hedef Öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliğin artırılması

Performans Hedefi
Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve 

yaygın kullanımı

Performans Göstergeleri

Açıklama: Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın kullanımının sağlanması amacıyla çalışmalar

sürdürülecektir. Bu çalışmaların sonucunda öğretim yönetim sistemi ile desteklenmeye başlanan ders sayısı performans

göstergesi olarak kullanılacaktır.

Genel Toplam

Açıklama: Akıllı Sınıf ve Webinar sisteminin etkin kullanımı sağlanarak yaygınlaştırılacaktır. Bu sistemlerin kullanıldığı

seminer saati (yıllık) performans göstergesi olacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın yürütülmesi

Açıklama : Öğretim elemanlarına ders verirken teknolojiden daha fazla yararlanabilmeleri amacıyla kullanılan araçların

(METU-Online ve Moodle) yeteneklerinin geliştirilmesi için BİDB ile işbirliği içinde çalışmalar yürütülmüştür. 2013 yılı

sonbahar döneminde pilot uygulama olarak bir bölümün derslerinin Moodle kullanarak verilmesi için çalışmalar

yapılmaktadır. Öğretim teknolojilerini hem eğiticilerin hem de öğrencilerin daha yakından tanıması ve görmesi için

düzenlenen "Kampus Teknolojileri Günleri" 2013 yılında başarıyla tekrarlanmıştır. 2014 yılı içerisinde Öğretim Teknolojileri

Destek Ofisi, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü işbirliğinde Moodle tabanlı

öğretim yönetimi aracının METU-Online’ın yansıra kullanılması öngörülmektedir. Seminerlere devam edilecektir.
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Teknolojik araştırma sektöründe Kalkınma Bakanlığı 

tarafından desteklenen devam eden proje sayısı
Sayı 3 6 7

2
Teknolojik araştırma sektöründe Kalkınma Bakanlığı 

tarafından desteklenen devam eden projelerin bütçesi
TL 10.120.000 12.300.000 13.445.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 100.000 0 100.000

100.000 0 100.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.

Hedef

Yeni çalışmalara yön verecek ve toplumsal katkılar sağlayacak

disipliner- disiplinlerarası-çok disiplinli araştırma faaliyetlerinin 

yürütülmesi

Performans Hedefi
Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin 

geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama:Öncelikli alanlarda büyük ölçekli ar-ge projelerinin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Kalkınma Bakanlığı

tarafından desteklenmiş olan ve yatırım programında yer alarak, devam eden projelerin sayısı performans göstergesi olarak

kullanılacaktır.

Genel Toplam

Açıklama: Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenmiş olan ve yatırım programında yer alarak, devam eden projelerin

bütçesi (yıllık) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin yürütülmesi

Açıklama : Rektörlüğe bağlı faaliyet gösteren Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin altyapısının kullanılarak proje

geliştirilmesine yönelik olarak yeni bir Koordinatörlük oluşturulmuş (MİGEP Koordinatörlüğü) Kalkınma Bakanlığı’na

desteklenmek üzere 3 yeni disiplinlerarası proje önerisi sunulmuştur. Bu kapsamda proje geliştirme çalışmaları devam

edecektir.
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 MİGEP'e katılan araştırmacı sayısı Sayı 0 21 50

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 250.000 0 250.000

250.000 0 250.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.

Hedef Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması

Performans Hedefi
Araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetlerinin 

daha etkin düzeye getirilmesi 

Performans Göstergeleri

Açıklama: Merkezler için İşbirliği Geliştirme Programı (MİGEP)'na katılan lisansüstü öğrenci sayısı performans göstergesi

olarak kullanılacaktır.

Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak amacıyla Merkezler için 

İşbirliği Geliştirme Programının (MİGEP) yürütülmesi

Açıklama : Merkezler için İşbirliği Geliştirme Programı (MİGEP)Merkezler için İşbirliği Geliştirme Programı Kalkınma

Bakanlığı’nın desteği ile başlatılmış olup, 2013 yılında toplam 5 merkez (BIOMATEN, MEMS, BİLTİR, GÜNAM ve RÜZGEM)

MİGEP kapsamında lisansüstü öğrenci yetiştirmeye başlamıştır. MİGEP 2014 yılında da sürdürülecek, programa katılacak

lisansüstü öğrenci sayısı ve ilgili şirket sayısı artırılmaya çalışılacaktır. 
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Merkezlerde yürütülen ar-ge projelerinin bütçelerinin 

toplamı 
TL 15.850.481 16.000.000 18.000.000

2
Merkezlerde yürütülen ar-ge faaliyetlerinden üretilen 

yayın sayısı
Sayı 130 135 140

3 Merkezlerin döner sermaye gelirlerinin toplamı TL 5.330.177 7.000.000 9.000.000

4 Merkez altyapıları kullanılarak üretilen tezlerin sayısı Sayı 38 40 50

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.705.460 0 3.705.460

3.705.460 0 3.705.460

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.

Hedef Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması

Performans Hedefi
Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma

çıktılarının artırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Ulusal ve uluslararası destekli devam eden projelerin yıllık bütçesi performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Araştırma ve Uygulama Merkezlerine özellikle iş geliştirme faaliyetlerinin daha etkin yürütülebilmesi için yeni

insan kaynağı tahsis edilmiştir. Ayrıca, Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin koordinasyonundan ve işbirliği geliştirme

faaliyetlerinden sorumlu yeni bir birim oluşturulmuştur (MİGEP Koordinatörlüğü). Merkezlerin iş geliştirme faaliyetlerini

desteklemek üzere yeni bir kaynak oluşturulmuş ve kullanımına başlanmıştır. 1513 Proje Koordinatörlüğü tarafından

merkezlere özellikle sanayi ile işbirliği geliştirme, proje geliştirme, teknoloji transferi, ticarileştirme ve girişimcilik

konularında yönetsel destek verilecektir.

Genel Toplam

Açıklama: Merkez altyapısı kullanılarak/ilgili lisansüstü programlarda yürütülmekte olan tez sayısı (yıllık) performans

göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Projelerden çıkan, merkez adresli bilimsel yayınların sayısı (makale, bildiri vb.) performans göstergesi olarak

kullanılacaktır.

Açıklama: Merkezler tarafından yürütülen döner sermaye proje gelirleri (yıllık) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetleri   
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Öğretim Üyesi başına düşen uluslararası endeksli yayın 

sayısı 
Oran 1,72 1,75 1,80

2
Öğretim üyesi başına düşen uluslararası kitap/kitapta 

bölüm sayısı
Oran 0,15 0,18 0,20

3 Ulusal yayın sayısı Sayı 981 990 995

4 Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı Oran 19,50 23,00 25,00

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 800.000 800.000

0 800.000 800.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.

Hedef Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması

Performans Hedefi
Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma

çıktılarının artırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Öğretim Üyesi başına düşen uluslararası endeksli (SSCI, SCI vb.) makale sayısı performans göstergesi olarak

kullanılacaktır.

Araştırma - Geliştirme Destek Programı 

Açıklama: Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması amacıyla Araştırma - Geliştirme Destek

Programı yürütülecektir.

Genel Toplam

Açıklama: Öğretim üyesi başına düşen uluslararası kitap/kitapta bölüm sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Ulusal yayın (makale, bildiri vb.) sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Teknoloji transferi ile ilgili olarak üniversite içinde 

düzenlenen bilgilendirme etkinliği sayısı
Sayı 0 3 5

2
Teknoloji Transferi ile ilgili olarak çalışan personele 

verilen eğitim süresi
Saat 0 20 30

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 1.000.000 1.000.000

0 1.000.000 1.000.000

Teknoloji transfer faaliyetlerinin yürütülmesi

Açıklama:2013 yılında ODTÜ Teknokent ile birlikte TÜBİTAK 1513 Teknoloji Transfer Ofisi Destekleme Programı

kapsamında destek alınmıştır. Bu destek ile üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi ve üniversitede bilgi transfer

mekanizmalarının ve yapılanmasının geliştirilmesi için faaliyetler yürütülmeye başlanmıştır. Bu amaçla, “1513 Proje

Koordinatörlüğü” kurulmuştur. Proje Koordinatörlüğü’nün hedeflerinden biri 2014 yılında üniversitedeki bilgi varlıklarının

tanımlanması, FSMH ile ilgili süreçlerin etkinleştirilmesi, üniversite-sanayi işbirliği ve girişimciliği geliştirmeye yönelik

faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi ve bu amaçla; üniversite içinde yeni bir yapılanma oluşturularak, bu konuda farkındalık

yaratmaya yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin yürütülmesi ve bu alanda destek elemanı olarak görev yapacak olan kişilerin

en iyi şekilde eğitilmesidir. 

Genel Toplam

Açıklama: Teknoloji Transfer Ofisi faaliyetleri performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Hedef Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması

Performans Hedefi
Sanayinin ihtiyaçlarına cevap veren araştırma

faaliyetlerinin yürütülmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama:Teknoloji Transfer Ofisi faaliyetleri performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Disiplinlerarası araştırma - uygulama merkezlerinin 

kullanımına sunulan mekan kapasitesi 
m

2 25.250 28.750 34.000

2
Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ içi 

örnek sayısı
Sayı 5.861 6.000 6.500

3
Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ 

dışı örnek sayısı
Sayı 6.129 6.200 6.400

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.000.000 0 5.000.000

2 414.290 0 414.290

5.414.290 0 5.414.290

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin

kullanılması

Performans Hedefi
Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve 

etkin kullanımının sağlanması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Disiplinlerarası araştırma potansiyelini artırmak ve mükemmeliyet merkezlerinin mekan sorunlarını çözmek

amacıyla "Araştırma Parkı", vb. binaların yapılması planlanmaktadır. Bu kapsamda büyük ölçekli projeler ve merkezlerin

kullanımına sunulan yeni mekan kapasitesi (m2) performans göstergesidir.

Genel Toplam

Açıklama: Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ dışı (diğer üniversiteler, kurumlar, sanayi vb.) örnek

sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Merkezi Laboratuvar faaliyetleri

Açıklama : Merkezi Laboratuvar altyapısının ODTÜ içi ve ODTÜ dışı araştırma amaçlı olarak yaygın ve etkin kullanılmasına

yönelik mekanizmalar geliştirilecektir. Bu konuda gerekli eğitim ve tanıtım faaliyetleri sürdürülecektir. Deneylerin akredite

edilmesi çalışmaları yürütülecektir. Uluslararası projelerin geliştirilmesi ve yürütülmesi için Üniversitemizden verilmekte olan

finansal ve yönetsel destekler sürdürülecektir. Teknokent Proje Ofisi tarafından sağlanan proje geliştirme ve yürütme desteği

devam edecek ve 2014 yılında başlanacak olan Avrupa Birliği yeni çerçeve programı (Horizon 2020) çağrıları için özel

destekler verilecektir.

Açıklama: Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ için (bölümler, merkezler vb. gelen) örnek sayısı

performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Araştırma Merkezleri için yeni mekanların yaratılması (Ek hizmet 

binaları, Araştırma Parkı vb.)

Açıklama : Araştırma Parkı ile ilgili 2013 yılı içerisinde binanın tasarım ve projelendirme çalışmalarına başlanmıştır.

Araştırma Parkı'nın yönetim mekanizması oluşturulmuş, içinde araştırma merkezlerinin ve laboratuvarlarının yer alacağı

Araştırma Parkı'nın mimari proje çalışmaları tamamlanacaktır. Araştırma Parkı dışında da merkezlerin kullanımı için farklı

mekanlar oluşturma çalışmaları sürdürülecektir.



                                                                                                                                        2014 Yılı Performans Programı 

 

 
55 

 
 

 

 

 

Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 Uluslararası proje geliştirme amaçlı verilen destek miktarı TL 112.157 120.000 130.000

2
Uluslararası proje geliştirme amaçlı verilen destekten 

yararlanan araştırmacı sayısı
Sayı 35 40 45

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 300.000 300.000

0 300.000 300.000

Açıklama :Uluslararası projelerin geliştirilmesi ve yürütülmesi için Üniversitemizden verilmekte olan finansal (Emanet

Hesap) ve yönetsel (proje yazma ve yürütme) destekler sürdürülmüştür. Proje Destek Ofisi ile birlikte Teknokent Proje Ofisi

tarafından sağlanan proje geliştirme ve yürütme desteği devam etmiştir. 2014 yılında başlanacak olan Avrupa Birliği’nin yeni

çerçeve programı (Horizon 2020) hazırlıklarına başlanmıştır. Bu kapsamda araştırmacılara Horizon 2020 eğitimi verilmiş, bu

programa katılımı artırmak için izlenmesi gereken stratejileri belirlemeye yönelik bir anket çalışması yapılmış ve hazırlık planı

oluşturularak Üniversite Senatosu'nda sunulmuştur. Horizon 2020 programına katılımı arttırmak için gerekli çalışmalara

devam edilecektir.

Genel Toplam

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek uluslar arası projelerin geliştirilmesi amacıyla öğretim üyeleri

desteklenecektir. Bu kapsamda desteklenen öğretim üyesi sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve yürütme desteği 

verilmesi

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin

kullanılması

Performans Hedefi Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek uluslar arası projelerin geliştirilmesi amacıyla öğretim üyeleri

desteklenecektir. Bu amaçla verilen destek miktarı (yıllık) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin 

sayısı 
Sayı 305 325 350

2
Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin 

toplam bütçesi
TL 3.783.718 4.150.000 4.500.000

3 BAP1 projelerinden kaynaklanan bilimsel yayın sayısı Sayı 92 95 98

4 BAP1 kaynaklarından doğrudan desteklenen tez sayısı Sayı 286 290 350

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.011.250 0 4.011.250

4.011.250 0 4.011.250

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin

kullanılması

Performans Hedefi Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen BAP-1 projelerinin etkinliği

artırılacaktır. Bu projelerin sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Genel Toplam

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen BAP-1 projelerinin etkinliği

artırılacaktır. Bu projelerden kaynaklanan bilimsel yayın (makale, bildiri, kitapta bölüm vb.) sayısı performans göstergesi

olacaktır.

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen BAP-1 projelerinin etkinliği

artırılacaktır. Bu projeler kapsamında desteklenen tez (y.lisans ve doktora) sayısı performans göstergesi olarak

kullanılacaktır.

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen BAP-1 projelerinin etkinliği

artırılacaktır.Bu projelerin bütçesi (yıllık) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

BAP -1 Programının yürütülmesi

Açıklama : Üniversitemizde bölümlerde, enstitülerde, merkezlerde yürütülmekte olan ar-ge projeleri ile disiplinlerarası ve

diğer kurumlarla ortaklaşa gerçekleştirilen projeler BAP-1 kapsamında desteklenmiştir. Bütünleşik Bilgi Sistemi kapsamında

BAP'ın otomasyonuna geçirilmiştir. Üniversitemizde bölümlerde, enstitülerde, merkezlerde yürütülmekte olan ar-ge projeleri

ile disiplinlerarası ve diğer kurumlarla ortaklaşa gerçekleştirilen projeler BAP-1 kapsamında desteklenmeye devam edecektir.

Bütünleşik Bilgi Sistemi kapsamında BAP'ın otomasyona geçirilmiş olması sayesinde BAP-1 projelerinden kaynaklanan

bilimsel yayın sayısı ve desteklenen tez sayısı daha güvenilir bir şekilde alınabilecektir.
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 Yürütülen Döner Sermaye proje ve danışmanlık sayısı Sayı 1.024 1.250 1.500

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 25.000.000 25.000.000

0 25.000.000 25.000.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin

kullanılması

Performans Hedefi Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen Döner Sermaye projelerinin (proje

ve danışmanlık) sayısı artırılacaktır. 

Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi 

Açıklama : Döner sermaye kapsamında projeler ve danışmanlık hizmetleri yürütülecektir. Bu projelerin arttırılmasına

yönelik çalışmalar sürdürülecek DSİM yapılanması yeniden gözden geçirilecektir.

Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 TÜBİTAK destekli proje sayısı Sayı 302 350 375

2 TÜBİTAK destekli projelerden yıllık harcama TL 12.200.000 15.000.000 18.000.000

3 SAN-TEZ proje sayısı Sayı 46 48 50

4 SAN-TEZ destekli projelerden yıllık harcama TL 6.800.000 8.000.000 8.500.000

5 Toplam ulusal destekli proje sayısı Sayı 1.693 1.800 1.850

6 Toplam ulusal destekli projelerden yıllık harcama TL 64.000.000 70.000.000 75.000.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.200.000 50.000.000 55.200.000

5.200.000 50.000.000 55.200.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.

Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi  (Döner Sermaye projeleri 

hariç) 

Açıklama :Ulusal projelerin sayısını ve bütçesini artırmak için yönetsel destekler verilmiştir. SAN-TEZ proje önerilerinin

geliştirilmesi için Teknokentteki şirketlerle ortak etkinlikler düzenlenmiştir. Bakanlıklarda yeni yaratılan araştırma-geliştirme

fonlarından yararlanmak için ilgili araştırmacılara duyurular yapılmıştır. Ulusal projelerin sayısını ve bütçesini artırmak için

yönetsel destekler verilmeye devam edilecektir. Özellikle SAN-TEZ proje önerilerinin geliştirilmesi için Teknokentteki

şirketlerle ortak etkinlikler düzenlenecektir. Savunma ve Uzay Sektöründe yürütülmekte olan “Sanayi için Araştırmacı

Yetiştirme Programı (SAYP)” kapsamındaki etkinlikler bu alanda SAN-TEZ projesi geliştirme hedefine de yönelecektir.

Bakanlıklarda yeni yaratılan araştırma-geliştirme fonlarından yararlanmak için ilgili araştırmacılara duyurular yapılacaktır.

Bazı bakanlıkların proje çağrılarında üniversitelerin işleyiş kurallarına uygun olmayan koşullar bulunmaktadır; bunların

çözülmesi ve bu fonlardan etkin olarak faydalanılabilmesi için ilgili kurumlarla iletişim içinde bulunulmaya devam edilecektir.

Genel Toplam

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin

kullanılması

Performans Hedefi Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: TÜBİTAK tarafından desteklenen projelerin (TÜBİTAK'ın BİDEB dışındaki tüm destek programları) sayısı

performans göstergesidir.

Açıklama: TÜBİTAK tarafından desteklenen projelerin (TÜBİTAK'ın BİDEB dışındaki tüm destek programları) yıllık harcama

tutarları performans göstergesidir.

Açıklama: Yıl içinde devam eden SAN-TEZ projelerinin sayısı performans göstergesidir.

Açıklama: Devam eden SAN-TEZ projelerinin yıllık harcama tutarları performans göstergesidir.

Açıklama: Farklı ulusal kurumlar tarafından desteklenen (Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK, TÜBA, Kalkınma Ajansı,

Bakanlıklar vb.) projelerin sayısı performans göstergesidir.

Açıklama: Farklı ulusal kurumlar tarafından desteklenen (Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK, TÜBA, Kalkınma Ajansı,

Bakanlıklar vb.) projelerin yıllık harcama tutarları performans göstergesidir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Yürütülmekte olan uluslararası araştırma projelerinin 

sayısı
Sayı 67 70 74

2 Uluslararası destekli projelerden yıllık harcama TL 9.750.000 11.250.000 12.000.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 12.000.000 12.000.000

0 12.000.000 12.000.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin

kullanılması

Performans Hedefi Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen (AB Çerçeve Programları, NATO, UNDP vb.) projelerin sayısı

performans göstergesidir.

Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi

Açıklama :Uluslararası Ar-Ge projelerinin geliştirilmesi ve yürütülmesi için destek verilmiştir. Sözkonusu desteklerin

araştırmacılara daha iyi duyurulabilmesi , araştırmacıların araştırma ilgi alanlarının belirlenmesi ve çağrılarla eşleştirme

yapılabilarak kullanılabilir halde olması için çalışmalar başlatılmıştır. Özellikle Horizon 2020 üzerinde yoğunlaşılmış, hem AB

çerçeve programlarına ilişkin geçmişteki performans değerlendirilmiş, hem de performansı artırmak için bir hazırlık planı

hazırlanmıştır. Uluslararası Ar-Ge projelerinin geliştirilmesi ve yürütülmesi için destek verilecektir. Sözkonusu destekler

araştırmacılara daha iyi duyurulacaktır. Horizon 2020 üzerinde yoğunlaşılacaktır.

Genel Toplam

Açıklama: Uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen (AB Çerçeve Programları, NATO, UNDP vb.) projelerin yıllık

harcama tutarları performans göstergesidir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programındaki (SAYP) 

araştırmacı sayısı
Sayı 5 27 30

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 3.000.000 3.000.000

0 3.000.000 3.000.000

Açıklama :2013 yılı içinde SAYP ile ilgili eşleştirme faaliyetleri gerçekleştirilmiş olup, en büyük etkinlik ilgili tüm firma ve

öğretim üyelerinin katkılarıyla Kasım ayında gerçekleştirilecektir. SAYP için 2013 Kasım ayında düzenlenecek olan etkinliğin

ardından işbirliği ve araştırmacı sayısının artması beklenmektedir. SAYP kapsamında işbirliği yapılan kuruluşların sayısının

arttırılması ve SAYP kapsamında desteklenen proje alanlarının, ilgili sanayi kuruluşlarıyla görüşülerek genişletilmesi de

hedeflenmektedir.

Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının (SAYP) yürütülmesi 

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin

kullanılması

Performans Hedefi İnsan kaynaklarının geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programı (SAYP) ile Üniversitemizde yapılan lisansüstü tezlerin, sanayinin

ihtiyaçlarına yönelik olarak gerçekleştirilmesinin sağlanması ve öncelikli alanlarda üniversite-sanayi işbirliğinin artırılması

hedeflenmektedir. Bu programa katılan/devam etmekte olan araştırmacı sayısı (lisansüstü öğrenci sayısı) performans

göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
YÖK destekli ÖYP'ye devam eden lisansüstü öğrenci 

sayısı
Sayı 181 200 230

2
Kalkınma Bakanlığının desteklediği ÖYP'den mezun olan 

toplam öğrenci sayısı
Sayı 315 320 350

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.300.000 2.000.000 6.300.000

4.300.000 2.000.000 6.300.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak

ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri

yürütmek.

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin

kullanılması

Performans Hedefi İnsan kaynaklarının geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı YÖK koordinasyonu ile yürütülmeye devam edilmektedir. ÖYP-YÖK

kapsamında lisansüstü eğitimine devam eden öğrenci sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Genel Toplam

Açıklama: Öğretim Üyesi Yetiştirme Programında Kalkınma Bakanlığı desteği ile devam eden öğrencilerimiz mezun

olmaktadırlar. 2010 yılından sonra bu programa öğrenci kabul edilmemektedir. Programdan mezun olan öğrencilerin sayısı

(toplam mezun) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama :ÖYP kapsamındaki araştırma görevlilerinin lisansüstü eğitimlerinin sürdürülmesi, tezlerinin desteklenmesi, ÖYP

üniversiteleriyle işbirliği yapılması ve ÖYP ile ilgili süreçlerin (başvuru, tez, satın alma, görevlendirme vb.) etkin olarak

yürütülmesi planlanmaktadır. 2013 yılında YÖK ve Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenmekte olan iki farklı ÖYP

yürütülmüştür. ÖYP-YÖK için üniversite içindeki yönetim süreçleri tanımlanmış, kaynak kullanım prensipleri belirlenmiştir.

Kalkınma Bakanlığı ve YÖK destekli ÖYP programları ilgili Enstitülerin yönlendirmesi ile Araştırmalar Koordinatörlüğü

tarafından yürütülmeye ve ÖYP araştırma görevlilerinin lisansüstü tez çalışmaları desteklenmeye devam edilecektir.  

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) yürütülmesi 
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
ODTU Açık Ders Malzemesi uygulamasına yeni eklenen 

ders sayısı 
Sayı 17 8 10

2
ODTU Açık Ders Malzemesi web sitesine giren ziyaretçi 

sayısı
Sayı 65.494 70.000 75.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 50.000 0 50.000

50.000 0 50.000

ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - 

http://ocw.metu.edu.tr/) uygulamasının genişletilmesi ve 

yaygınlaştırılması 

Açıklama: ODTÜ Açık Ders Malzemesi uygulaması faaliyetleri artmıştır. ODTÜ Açık Ders Malzemesi uygulaması

genişletilerek bu amaçla ulusal ve uluslararası işbirliklerinin kurulması sağlanacaktır.

Genel Toplam

Açıklama: ODTÜ Açık Ders Malzemesi web sitesine giren yıllık ziyaretçi sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Hedef
Toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne yönelik konularda

eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetlerinin yürütülmesi

Performans Hedefi
Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile

paylaşılması için açık ders materyali geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: ODTÜ Açık Ders Malzemesi uygulamasına  yeni eklenen ders sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

TOPLUMSAL HİZMET: Yeni ve yaratıcı uygulamalar

geliştirerek toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne katkı

sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve

deneyimleri paylaşmak
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısı  Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 100.000 0 100.000

100.000 0 100.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

TOPLUMSAL HİZMET: Yeni ve yaratıcı uygulamalar

geliştirerek toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne katkı

sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve

deneyimleri paylaşmak

Hedef
Toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne yönelik konularda

eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetlerinin yürütülmesi

Performans Hedefi
Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet

boyutunu geliştirecek şekilde düzenlenmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Toplum Üniversitesi kurularak, üniversitede yürütülen topluma erişim faaliyetlerinin tek bir program altında

toplanması planlanmaktadır. Bu programın oluşturulup, faaliyetlerine başlayıp başlamaması performans göstergesi olarak

tanımlanmıştır.

Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması

Açıklama: Toplum Üniversitesi kurularak, üniversitede yürütülen topluma erişim faaliyetlerinin tek bir program altında

toplanması planlanmaktadır. Bu amaçla, Toplum ve Bilim Merkezi, akademik ve idari birimler, öğrenci toplulukları vb.

paydaşlar ile birlikte program geliştirme faaliyetleri yürütülecektir.
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 150.000 0 150.000

150.000 0 150.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

TOPLUMSAL HİZMET: Yeni ve yaratıcı uygulamalar

geliştirerek toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne katkı

sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve

deneyimleri paylaşmak

Hedef
Toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne yönelik konularda

eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetlerinin yürütülmesi

Performans Hedefi
Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve

uygulama faaliyetlerinin geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: ODTÜ Toplumsal Hizmet/ Sorumluluk Fonu oluşturularak öğretim üyeleri ve öğrencilerin toplumsal hizmet

alanındaki etkinlikleri/ projeleri desteklenmeye başlanacaktır. Bu fonun yıl içinde oluşturulmuş olması (esas ve usullerinin

belirlenerek, proje çağrısına çıkılmış olması) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması 

Açıklama: Toplumsal Hizmet Fonu'nun oluşturulması için faaliyetler uzman bir komisyon oluşturularak yürütülecektir.

Toplumsal Hizmet fonunun oluşturulması çalışmalarının 2013 yılı sonuna doğru tamamlanması hedeflenmektedir.

Toplumsal hizmet fonu geliştirme çalışmalarına 2014 yılında başlanacaktır.

Genel Toplam
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Bilim ve Teknoloji Müzesi ve Uygulamalı Bilim Merkezi 

ziyaretçi sayısı (yıllık toplam)
Sayı 14.971 20.000 22.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 100.000 0 100.000

100.000 0 100.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

TOPLUMSAL HİZMET: Yeni ve yaratıcı uygulamalar

geliştirerek toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne katkı

sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve

deneyimleri paylaşmak

Hedef
Bilim ve teknoloji ile ilgili konuların topluma iletilmesi için

mekanizma ve faaliyetlerin geliştirilmesi

Performans Hedefi Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Toplum ve Bilim Merkezi altında faaliyet gösteren Bilim ve Teknoloji Müzesini ziyaret eden kişi sayısı (yıllık)

performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri 

Açıklama: Toplum ve Bilim Araştırma ve Uygulama Merkezi topluma erişim ve toplumsal hizmet faaliyetlerini

sürdürmüştür. 2013 yılı içinde Toplum ve Bilim Merkezi ‘ne ait Uygulamalı Bilim Merkezi'nde önemli bir yenileme çalışması

gerçekleştirilmiş, yeni deney aletleri merkeze kazandırılmıştır. Toplum ve Bilim Araştırma ve Uygulama Merkezi topluma

erişim ve toplumsal hizmet faaliyetlerini sürdürecektir Merkezin topluma erişim faaliyetlerinin etkinleştirilmesi için yeni

projeler geliştirilecektir. 

Genel Toplam
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Sürdürülebilir ODTÜ projesi çerçevesinde başlatılan  alt 

proje sayısı
Sayı 2 4 3

2
Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından 

gerçekleştirilen yapım-onarım alanı 
m2 78.018 73.851 75.000

3 Yenilenen çatı alanı m
2 10.305 4.500 3.000

4
Engelsiz ODTÜ kapsamında tasarlanan/ inşa edilen 

mekan sayısı
Sayı 5 6 5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 900.000 0 900.000

2 2.500.000 0 2.500.000

3 1.900.000 0 1.900.000

4 75.000 0 75.000

5.375.000 0 5.375.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini

iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve

gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve

geliştirmek

Hedef Kurumsal altyapının ve mekanların geliştirilmesi

Performans Hedefi
Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin

geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: ODTÜ'nün örnek bir sürdürülebilir kampusa sahip olabilmesi için başlatılan çevresel, toplumsal ve ekonomik

sürdürülebilirlik çalışmaları "Sürdürülebilir ODTÜ Projesi" kapsamında geliştirilmektedir. Bu kapsamda başlatılan alt-proje

sayısı performans göstergesi olacaktır.

Açıklama: Sürdürülebilir ODTÜ Projesi kapsamında, ulaşım sistemi, enerji, su ve diğer kaynakların kullanımı gözden

geçirilerek üniversitenin "karbon ayak izi"nin azaltılması yönünde 4 adet proje başlatılmıştır. Enerji tasarrufuna yönelik

olarak 2 farklı proje kapsamında Ankara merkez yerleşkesi içinde bir kojenerasyon sistemi kurulması için fizibilite çalışması

yapılarak tamamlanmış, bir diğer proje ile de kapalı ve açık havuzların ısıtması merkezi sistemden ayrılmıştır. Ulaşım

alanında geliştirilen 2 ayrı proje kapsamında ise yerleşkenin eğitim alanındaki araç trafiğini azaltarak daha düzenli hale

getirmek üzere eğitim alanından uzak uydu otoparklar oluşturulması yoluna gidilmiş ve bu amaçla 2 adet uydu otopark

oluşturulmuştur. Ayrıca bu amaçla yerleşke içi ring seferleri artırılmıştır. Bir diğer proje ile ise yerleşke içinde bisiklet

kullanımını özendirmek üzere bisiklet yolları oluşturulması planlanmış, bunlardan birinin yapımı tamamlanmıştır. Bir diğeri

ise projelendirilmiş olup 2014 yılı içinde yapılacaktır.

Genel Toplam

Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında)

Açıklama: 2012 yılı içinde başlayıp inşaatları halen devam etmekte olan Lisans Öğrenci Yurdu ile Lisansüstü Öğrenci

Konukevi binalarının(26.220m2) yapımı yanında başta kütüphane, kafeterya, mevcut yurt binaları (3 adet), kapalı havuz ve

halı sahalar gibi spor tesisleri olmak üzere değişik eğitim birimlerine ait binalarda ve yerleşke altyapı sisteminde toplam

47.630m2 bakım/onarım çalışması gerçekleştirilmiştir. 2014 yılında da bakım/onarım faaliyetlerinede devam edilecektir.

Çatı  Yenilemeleri 

Açıklama: Binaların enerji verimliliği artırmak ve gerekli yalıtımı sağlamak üzere 2012 yılı içinde toplam 10.305m2 çatı

alanı, 2013 yılı içinde ise 4.500m2 çatı alanı yenilenmiştir.2014 yılında da bu kapsamdaki çalışmalara devam edilecektir.

Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi 

Açıklama: Kampus fiziksel ortamının ve ulaşım olanaklarının engelli öğrencilerin erişebilirliğine uygun ortam sağlayacak

şekilde evrensel tasarım ilkelerine göre düzenlenecektir. 2012 yılında kütüphane binası içinde oluşturulan Engelsiz ODTÜ

Ofisi tüm altyapı ve çevre birimleri ile 2013 yılı içinde yeniden düzenlenmiştir. Ayrıca 3 adet yurt binası ile Eğitim Fakültesi

binaları içinde engelli WC düzenlemesi yapılmıştır. 2014 yılında da bu kapsamdaki çalışmalara devam edilecektir.

Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik kazandırılması 

Açıklama: Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından yapılan bakım-onarım faaliyetlerinin sayısı performans

göstergesidir.

Açıklama: Bütün binaların, enerji verimliliği açısından incelenerek bir plan dahilinde düzenlemeler yapılacaktır. Yenilenen 

çatı alanı (m2) performans göstergesidir.

Açıklama: Kampus fiziksel ortamının ve ulaşım olanaklarının engelli öğrencilerin erişebilirliğine uygun olarak düzenlenmesi

kapsamındaki etkinlikler Engelsiz ODTÜ Ofisi tarafından koordine edilecektir. Bu kapsamda yenilenen ve/veya tasarlanan

mekan sayısı performans göstergesi olacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 BBS projesi çerçevesinde tanımlanmış süreç sayısı Sayı 5 6 9

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.300.000 0 1.300.000

1.300.000 0 1.300.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini

iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve

gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve

geliştirmek

Hedef Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Performans Hedefi

Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden

yararlanarak, üniversitenin kurumsal yönetim

kalitesinin her alanda artırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Bütünleşik Bilgi/ Bilişim Sistemi ile Üniversitedeki tüm bilgi ve hizmetlerin bütünleşik bir şekilde çalıştırılması

sağlanacaktır. Bu kapsamda tanımlanmış süreç sayısı performans göstergesidir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS)  projesinin aşamalandırılarak 

sürdürülmesi 

Açıklama:2013 yılı içerisinde mali yönetim süreçleri büyük çoğunlukla otomasyona alınacaktır. 2013 yılı içerisinde diğer

kurumsal yönetim süreçlerinin bir kısmının daha analizi ve gerçekleştirmesi yapılacaktır. Mali süreçlerin analizleri 2013 yılı

içerisinde tamamlanacak ve iki süreç otomasyona alınacaktır. Kurumsal yönetim süreçlerinin bir kısmının analizi

yapılmaktadır. Yıl sonuna kadar, özellikle Bütünleşik Bilgi Sistemi alt yapısı iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilecektir.

2014 yılı içerisinde mali ve kurumsal yönetim süreçlerinin otomasyona alınması öngörülmektedir. Diğer ilgili süreçlerin

analiz çalışmaları gerçekleştirilecektir.

Genel Toplam



                                                                                                                                        2014 Yılı Performans Programı 

 

 
68 

 
 

 

Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 Katılınan/düzenlenen Tanıtım Fuarı sayısı Sayı 30 35 38

2 Yenilenen web sayfası sayısı Sayı 78 138 158

3 Hazırlanan tanıtım malzemesi sayısı (basılı/dijital) Sayı 70 75 80

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 90.000 0 90.000

90.000 0 90.000

Açıklama:Bölüm birimlere ait her yıl yenilenen web sayfası sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Yeni hazırlanan veya güncellenen tanıtıcı materyallerin sayısı (basılı/dijital) performans göstergesi olarak

kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini

iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve

gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve

geliştirmek

Hedef Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri

Açıklama: Tanıtım fuarlarına katılım sağlanacaktır.Web sayfalarının güncellenmesinde bölüm ve birimlerin aktif katılımı

sağlanarak tanıtım faaliyetleri desteklenecektir. Tanıtıcı materyaller görsel ve içerik açısından periyodik olarak

güncellenecektir.

Genel Toplam

Performans Hedefi
Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin

geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Yurt içi ve yurt dışı üniversite tanıtım fuarlarına aktif katılım sağlanmaktadır. Bu fuarların sayısı performans

göstergesidir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1
Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi tarafından katkı 

verilen rapor/proje sayısı 
Sayı 16 18 21

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 110.000 0 110.000

110.000 0 110.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini

iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve

gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve

geliştirmek

Hedef Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Performans Hedefi
Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme

süreçlerinin iyileştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin etkinleştirilmesi

amacıyla kurulmuştur. Bu ofisin katkı verdiği doküman (ODTÜ içi ve dışı için hazırlanan raporlar vb.) ve proje/program

sayıları performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin yürütülmesi 

Açıklama: KGPO'nun çalışmaları 2013 yılında üniversite içerisinde daha koordineli bir şekilde yürütülmeye devam

edilmiştir. KGPO tarafından, akademik birimler bazında “öğretim üyesi yükleri” çıkartılmıştır. Üniversitemiz faaliyetlerine

ilişkin hazırlanan raporların, yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi vb. faaliyetlere katkısı olacak şekilde iyileştirilmesi, Kurumsal

performansımızın ölçülmesi ve değerlendirilmesi süreçlerinin iyileştirilmesi çalışmalarına 2014 yılı içinde devam edilecektir. 

Genel Toplam
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 Kurumsal Tarih Ofisi Sayı 0 0 1

2 Yükseköğretim  Çalışmaları Ofisi Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 100.000 0 100.000

2 75.000 0 75.000

175.000 0 175.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini

iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve

gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve

geliştirmek

Hedef Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Performans Hedefi
İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler

kurulması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Üniversitenin tarihi, değerleri, kültürel gelişimi ile ilgili olarak yazılı ve görsel dokümanların (kitap, kısa film, vb.)

koruma altına alınmasını sağlamak ve bu konuda yapılacak çalışma ve araştırmaları desteklemek üzere "ODTÜ Kurumsal

Tarih Ofisi"  nin kurulması ve faaliyetlerine başlaması performans kriteridir.

Açıklama:Kurumsal Tarih Ofisi'nin kurulmasına yönelik faaliyetler (iş tanımlarının yapılması, personel ihtiyaçlarının

belirlenmesi vb.)gerçekleştirilecektir.

Genel Toplam

Yükseköğretim  Çalışmaları Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması

Açıklama: Yükseköğretim Çalışmaları Ofisi'nin kurulmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir.

Açıklama: Yükseköğretim alanındaki araştırmalara süreklilik kazandırmak amacıyla Yükseköğretim Çalışmaları Ofisi

kurulacaktır.  Bu birimin kurulup faaliyetlerine başlaması performans göstergesi olacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 Inovasyon/Yenilik Fonu Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 100.000 0 100.000

100.000 0 100.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini

iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve

gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve

geliştirmek

Hedef Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Performans Hedefi Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama:"ODTÜ İnovasyon Fonu" oluşturularak eğitim, araştırma, toplumsal hizmet ve yönetimde yeniliklerin

desteklenmesi hedeflenmektedir. Bu fonun oluşturulması (proje çağrısına çıkılması) performans göstergesidir.

Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması 

Açıklama:İnovasyon Fonu oluşturma çalışmaları uzman bir komisyon tarafından yürütülecektir.
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 Yemekhane hizmetlerinden yararlanan öğrenci oranı Oran 11,00 12,00 13,00

2 Öğrencilere verilen yıllık öğün sayısı Sayı 536.089 570.000 580.000

3 Yenilenen lisans yurt sayısı Sayı 1 3 1

4 İnşaatına devam edilen lisans yurdu alanı m
2 14.252 14.252 14.252

5 İnşaatına devam edilen lisansüstü yurdu alanı m
2 11.870 11.870 11.870

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.815.000 0 6.815.000

2 4.599.000 0 4.599.000

3 1.000 0 1.000

4 5.500.000 0 5.500.000

16.915.000 0 16.915.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

İNSAN GÜCÜ: ODTÜ öğrencilerinin akademik başarısı,

sosyal ve kişisel gelişimi için sağlanan olanakları geliştirmek

ve akademik ve idari insan gücünün gelişimini desteklemek

Hedef
Öğrencilerin akademik başarısı, sosyal ve kişisel gelişimi için

sağlanan olanakların geliştirilmesi

Performans Hedefi
Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım

olanaklarının iyileştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Yemekhane hizmetlerinden yararlanan öğrencilerin tüm öğrencilere oranı performans göstergesi olarak

kullanılacaktır.

Açıklama:Kafeteryanın öğrencilerin sağlıklı ve ekonomik beslenmesine katkısının artırılmasına ve kullanımının

yaygınlaştırılmasına yönelik düzenlemelere devam edilecektir. 

Genel Toplam

Yurt yenileme faaliyeti

Açıklama:3. Yurt binasının komple tadilatı 2012 yılı içinde gerçekleştirilmiştir. 2013 yılı içinde ise 5. Yurt ile 12.Yurt (Kız

Konukevi) bloklarından oluşan toplam 3 adet yurt blokunun daha komple tadilatı tamamlanmıştır. 2014 yılında da diğer

yurtların sırasıyla tadilatına devam edilecektir.

Yeni lisans yurdu yapımı

Açıklama:Yeni lisans yurdu binasının yapımına başlanmış ve yapım çalışmaları devam etmektedir. 2014 yılı içinde 

kullanıma hazır hale getirilebilmesi için gerekli çalışmalara devam edilecektir.

Yeni lisansüstü konukevi yapımı 

Açıklama: Lisansüstü konukevi binasının yapımına başlanmış ve yapım çalışmaları devam etmektedir. 2014 ilk yarısı içinde 

kullanıma hazır hale getirilebilmesi için gerekli çalışmalara devam edilecektir.

Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması 

Açıklama: Öğrencilere verilen yıllık tabldot ve alakart sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Yurtlardaki yaşam standartlarının iyileştirilmesi amacıyla yurt binaları belirli bir program dahilinde

yenilenmektedir. Yıl içinde yenilenen lisans yurt sayısı performans göstergesidir.

Açıklama: Yurt kapasitesinin artırılması ve bununla ilişkili olarak mevcut yurtlardaki kullanıcı yoğunluğunun azaltılması için

yeni yurt binası projesi davetli yarışma usulüyle elde edilmiştir. 2013 yılında Lisans yurt binası yapımına devam edilmiştir.

Bu kapsamdaki yurt alanı performans göstergesidir.

Açıklama: Yurt kapasitesinin artırılması ve bununla ilişkili olarak mevcut yurtlardaki kullanıcı yoğunluğunun azaltılması için

yeni yurt binası projesi davetli yarışma usulüyle elde edilmiştir. 2013 yılında Lisansüstü konukevi yapımına devam edilmiştir.

Bu kapsamdaki yurt alanı göstergedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 AGEP'e katılan öğretim üyesi sayısı Sayı 45 50 60

2
AGEP kapsamında mentorluk desteği alan öğretim üyesi 

sayısı
Sayı 29 35 40

3
AGEP Katılımcılarının geliştirdikleri ve desteklenen 

uluslararası projelerin sayısı
Sayı 11 8 10

4
AGEP Katılımcılarının desteklenen bilimsel araştırma 

projelerinin (BAP) sayısı
Sayı 33 74 80

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 250.000 0 250.000

250.000 0 250.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

İNSAN GÜCÜ: ODTÜ öğrencilerinin akademik başarısı,

sosyal ve kişisel gelişimi için sağlanan olanakları geliştirmek

ve akademik ve idari insan gücünün gelişimini desteklemek

Hedef Akademik ve idari insan gücünün gelişiminin desteklenmesi 

Performans Hedefi
Araştırmacı motivasyonunun ve bilgilendirilmesinin

artırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama: ODTÜ Öğretim elemanlarının bilgilendirilmeleri ve gelişimleri için verilen destekler "Akademik Gelişim

Programı" kapsamında bütünleştirilmektedir. AGEP'e katılan yeni öğretim üyesi sayısı (yıllık) performans göstergesidir.

Genel Toplam

Akademik Gelişim Programının (AGEP) yürütülmesi

Açıklama:Üniversitemize yeni katılan öğretim üye ve görevlilerine AGEP çerçevesinde eğitim verilmesinin

sürdürülmesi,önceki AGEP eğitiminin değerlendirilmesi ve bu değerlendirmelerden yararlanılarak eğitim programının

geliştirilmesi, AGEP çerçevesinde uygulanan mentorluk programının genişletilerek uygulanması planlanmaktadır.

Açıklama: AGEP kapsamında deneyimli öğretim üyelerinden destek alan (mentorluk desteği) AGEP katılımcısı sayısı

performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Açıklama: AGEP Katılımcılarının geliştirdikleri ve desteklenen uluslararası projelerin sayısı performans göstergesi olarak

kullanılacaktır.

Açıklama: AGEP Katılımcılarının desteklenen bilimsel araştırma projelerinin (BAP) sayısı performans göstergesi olarak

kullanılacaktır.
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Ölçü 

Birimi
2012 2013 2014

1 İdari personele verilen eğitim programı sayısı Sayı 27 36 40

2 Eğitime katılan idari personel sayısı Sayı 1.460 1.993 2.200

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.133.000 0 2.133.000

2.133.000 0 2.133.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

İNSAN GÜCÜ: ODTÜ öğrencilerinin akademik başarısı,

sosyal ve kişisel gelişimi için sağlanan olanakları geliştirmek

ve akademik ve idari insan gücünün gelişimini desteklemek

Hedef Akademik ve idari insan gücünün gelişiminin desteklenmesi 

Performans Hedefi
İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının

yıllık olarak planlanması ve sürekliliğinin sağlanması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Personel Daire Başkanlığı eşgüdümünde idari personele verilen eğitim programları ile idari birimlerin daha etkili

çalışmaları sağlanacaktır. Bu kapsamda verilen eğitim programlarının sayısı performans göstergesidir.

Genel Toplam

Açıklama:İdari personelin oryantasyonu ve mesleki gelişimlerinin desteklenmesi hedeflenmektedir. Sözkonusu eğitimlere

katılan yıllık personel sayısı performans göstergesi olarak belirlenmiştir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin sürdürülmesi

Açıklama: YİTDB (alt yapı destek birimleri) ve İç Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde olmak üzere, sırasıyla, 4 adet ve 1

adet eğitim programı yürütülmüştür. Diğer idari birimlerdeki personele hizmetiçi eğitim verilmesi çalışmalarına devam

edilecektir. 
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3. Faaliyet Maliyetleri Tabloları 

 

 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 500.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

1 - Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik düzeyinin artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık Sınıfı (Temel 

İngilizce Bölümü)  Ek Programı

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 500.000,00

500.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

2 - Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik desteklerin 

artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) faaliyetleri

100.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

2014 yılı için planlanan etkinlikler: Hazırlık öğrencileri için uyum programı, yeni gelen uluslararası öğrenciler için uyum programı, İngilizce 

destek programı, yeni gelen öğrenci oryantasyon programı, lisans öğrencilerine yönelik seminer ve çalışma grupları, bireysel ve grupla 

psikolojik danışma, AGEP programı kapsamında yürütülen  etkili öğretim, mentorluk ve akran danışmanlığı programları seminerleri, yurt 

dışından gelen uzmanların tüm öğretim üyelerine yönelik olarak verdikleri seminerler, Bölümlerde öğretim üyelerine yönelik verilen 

seminerler (örn.  öğrenci başarısını değerlendirme, öğrencilerin derse etkin katılımını sağlama,  öğretim yöntemleri vb.).

Ekonomik Kod 

100.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

2 - Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik desteklerin 

artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Eğitim Politikaları Komisyonu Faaliyetleri

150.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.03.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitim Politikaları Komisyonu çalışmalarına 2013 yılında başlamıştır. Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik desteklerin 

artırılması konusundaki çalışmalarına devam edecektir.

Ekonomik Kod 

150.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

50.000,00

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

3 - Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması

150.000,00

0,00

Ödenek

50.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Mühendislik Fakültesi programları ABET akreditasyonuna sahiptir; ve çalışmaları devam etmektedir. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

kapsamında program değerlendirme ve toplam kalite çalışmaları devam etmektedir. İdari birimlerden Personel Daire Baskanlığı ile 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlıkları  2012 yılında ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi belgesi almışlar; Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığının  Kalite Yönetim Sistemi Belgesi alma çalışması  Personel Daire Başkanlığımız koordinasyonunda ve ilgili Rektör 

Yardımcısı yönetiminde devam etmektedir.

Ekonomik Kod 

50.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir. 

• Lisans eğitim programlarının iyileştirilmesi çalışmaları sürdürülecektir.

• Emeklilik vb. nedenlerle ayrılan öğretim üyelerinin yerine yeni öğretim üyelerinin görevlendirilmesi

• Öğretim üyesi + görevlisi başına düşen öğrenci sayısının fazla olduğu bölümlerde öğretim üyesi sayısının arttırılması

Ekonomik Kod 

6.856.730,00

0,00

1.055.000,00

153.644.040,00

0,00

Ödenek

121.312.430,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 153.644.040,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

4 - Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Lisans eğitim faaliyetleri

38.03.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.03.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 

38.03.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.03.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.03.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.03.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.03.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.03.07.89 - 

DİĞER BÖLÜMLER, 38.03.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.03.09.09 

- YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.03.09.06 - KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

4.000.000,00

20.419.880,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.03.04.01 - DENİZ BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 

38.03.04.16 - UYGULAMALI MATEMATİK ENSTİTÜSÜ, 38.03.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ, 38.03.06.15 - İLETİŞİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.03.09.07 - SAĞLIK, 

KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.03.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI, 38.03.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.03.09.12 - 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir: Lisansüstü eğitim programlarının 

iyileştirilmesi çalışmaları yürütülecektir. Emeklilik v.b. nedenlerle ayrılan öğretim üyelerinin yerine yeni öğretim üyelerinin görevlendirilmesi 

planlanmaktadır. Öğretim üyesi/ görevlisi başına düşen öğrenci sayısının fazla olduğu bölümlerde öğretim üyesi sayısının arttırılması 

hedeflenmektedir. Enstitülerin faaliyetlerinin etkin olarak yürütülmesi sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

17.345.920,00

0,00

0,00

77.386.860,00

0,00

Ödenek

51.040.770,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 77.386.860,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

5 - Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Lisansüstü eğitim faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

9.000.170,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir. Bu kapsamda, uluslar arası 

yükseköğretim kurumları ile iletişim artırılacak (ziyaretler, tanıtım etkinlikleri vb.) ve lisans öğrencilerine yönelik tanıtım aktiviteleri 

gerçekleştirilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

980.000,00

0,00

Ödenek

980.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 980.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

6 - Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen ortak programların 

geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisans programları yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir. Bu kapsamda, uluslar arası 

yükseköğretim kurumları ile iletişim artırılacak (ziyaretler, tanıtım etkinlikleri vb.) ve lisansüstü öğrencilere yönelik tanıtım aktiviteleri 

gerçekleştirilecektir.

Ekonomik Kod 

344.000,00

0,00

0,00

345.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 345.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

6 - Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen ortak programların 

geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisansüstü programları 

yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

1.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası öğrenciler için dönem başında iki günlük ve ayrıca tüm dönemi kapsayacak oryantasyon programı hazırlanmıştır. Ayrıca 

başarılı uluslararası öğrenciler için katkı payı muafiyeti programı başlatılmıştır.

Ekonomik Kod 

50.000,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

Ödenek

50.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

7 - Uluslararası öğrenci sayısının artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin  geliştirilmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

50.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Kimya Lisans (190m2), Eğitim Fakültesi (1280m2), Hazırlık Okulu A Blok (160m2), Mimarlık Fakültesi (640m2) ve Petrol 

Mühendisliği (220m2) binalarında toplam 2409 m2 derslik alanı iyileştirilmiş ayrıca Eğitim Fakültesi (100m2), Bilgisayar Mühendisliği 

(226m2),Kimya Lisans(90m2), Metalurji Mühendisliği (500m2), Biyoloji Bölümü (46m2), Fizik Bölümü(30m2) için toplam 994m2 

laboratuvar alanı iyileştirilmiş ve/veya yeniden düzenlenmiştir.  Lisans Eğitim Laboratuvarlarını Yenileme Programı çalışmaları 

tamamlanmış olup, 2014 yılı içinde dersliklerin iyileştirilmesi ve haftalık ders programının optimizasyonu çalışmaları devam edecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

4.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

8 - Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim mekanlarının 

oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Derslik kapasitelerinin  iyileştirmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

4.000.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenciler için mevcut binaların içinde yeni çalışma alanları planlanmış ve 2013 yılı içinde toplam 51m2 yeni alan yaratılmıştır.  Yine 2013 

yılı içinde toplam 5.600 m2 mevcut çalışma alanı (Kütüphane) fiziki koşullarını ve konfor düzeyini artırmak üzere yenilenmiştir. Bu amaçla 

çalışmalar halen devam etmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

8 - Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim mekanlarının 

oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.000.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğretim elemanlarına ders verirken teknolojiden daha fazla yararlanabilmeleri amacıyla kullanılan araçların (METU-Online ve Moodle) 

yeteneklerinin geliştirilmesi için BİDB ile işbirliği içinde çalışmalar yürütülmüştür. 2013 yılı sonbahar döneminde pilot uygulama olarak bir 

bölümün derslerinin Moodle kullanarak verilmesi için çalışmalar yapılmaktadır. Öğretim teknolojilerini  hem eğiticilerin hem de 

öğrencilerin daha yakından tanıması ve görmesi için düzenlenen "Kampus Teknolojileri Günleri" 2013 yılında başarıyla tekrarlanmıştır. 

2014 yılı içerisinde Öğretim Teknolojileri Destek Ofisi, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü işbirliğinde Moodle tabanlı öğretim yönetimi aracının METU-Online’ın yansıra kullanılması öngörülmektedir. Seminerlere devam 

edilecektir.

Ekonomik Kod 

516.840,00

0,00

0,00

2.179.360,00

0,00

Ödenek

1.371.320,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.179.360,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

9 - Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın kullanımı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

291.200,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

100.000,00

0,00

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

10 - Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin  yürütülmesi

100.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Rektörlüğe bağlı faaliyet gösteren Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin altyapısının kullanılarak proje geliştirilmesine yönelik olarak yeni 

bir Koordinatörlük oluşturulmuş (MİGEP Koordinatörlüğü) Kalkınma Bakanlığı’na desteklenmek üzere 3 yeni disiplinler arası proje 

önerisi sunulmuştur.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2014 Yılı Performans Programı 

 

 
88 

 

 
 

 

 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Merkezler için İşbirliği Geliştirme Programı (MİGEP)Merkezler için İşbirliği Geliştirme Programı Kalkınma Bakanlığı’nın desteği ile 

başlatılmış olup, 2013 yılında toplam 5 merkez (BIOMATEN, MEMS, BİLTİR, GÜNAM ve RÜZGEM) MİGEP kapsamında 

lisansüstü öğrenci yetiştirmeye başlamıştır. MİGEP 2014 yılında da sürdürülecek, programa katılacak lisansüstü öğrenci sayısı ve ilgili 

şirket sayısı artırılmaya çalışılacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 250.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

11 - Araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetlerinin daha etkin düzeye 

getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak amacıyla Merkezler için İşbirliği 

Geliştirme Programının (MİGEP) yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

250.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.07.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.03.05.38 - MİKROELEKTROMEKANİK SİSTEMLER 

ARAŞTIRMA UYGULAMA MERKEZİ

Araştırma ve Uygulama Merkezlerine özellikle iş geliştirme faaliyetlerinin daha etkin yürütülebilmesi için yeni insan kaynağı tahsis 

edilmiştir. Ayrıca, Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin koordinasyonundan ve işbirliği geliştirme faaliyetlerinden sorumlu yeni bir birim 

oluşturulmuştur (MİGEP Koordinatörlüğü).  Merkezlerin iş geliştirme faaliyetlerini desteklemek üzere yeni bir kaynak oluşturulmuş ve 

kullanımına başlanmıştır.  1513 Proje Koordinatörlüğü tarafından merkezlere özellikle sanayi ile işbirliği geliştirme, proje geliştirme, 

teknoloji transferi, ticarileştirme ve girişimcilik konularında yönetsel destek verilecektir.

Ekonomik Kod 

2.062.460,00

0,00

0,00

3.705.460,00

0,00

Ödenek

1.376.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.705.460,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

12 - Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

267.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması amacıyla Araştırma - Geliştirme Destek Programı yürütülecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 800.000,00

800.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

13 - Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırma - Geliştirme Destek Programı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

800.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

2013 yılında ODTÜ Teknokent ile birlikte TÜBİTAK 1513 Teknoloji Transfer Ofisi Destekleme Programı kapsamında destek 

alınmıştır. Bu destek ile üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi ve üniversitede bilgi transfer mekanizmalarının ve yapılanmasının 

geliştirilmesi için faaliyetler yürütülmeye başlanmıştır. Bu amaçla, “1513 Proje Koordinatörlüğü” kurulmuştur. Proje Koordinatörlüğü’nün 

hedeflerinden biri 2014 yılında üniversitedeki bilgi varlıklarının tanımlanması, FSMH ile ilgili süreçlerin etkinleştirilmesi, üniversite-sanayi 

işbirliği ve girişimciliği geliştirmeye yönelik  faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi ve bu amaçla; üniversite içinde yeni bir yapılanma 

oluşturularak, bu konuda farkındalık yaratmaya yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin yürütülmesi ve bu alanda destek elemanı olarak görev 

yapacak olan kişilerin en iyi şekilde eğitilmesidir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

1.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

14 - Sanayinin ihtiyaçlarına cevap veren araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Teknoloji transfer faaliyetlerinin yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

1.000.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma Parkı ile ilgili 2013 yılı içerisinde  binanın tasarım ve projelendirme çalışmalarına  başlanmıştır. Araştırma Parkı'nın yönetim 

mekanizması oluşturulmuş, içinde araştırma merkezlerinin ve laboratuvarlarının yer alacağı Araştırma Parkı'nın mimari proje çalışmaları 

tamamlanacaktır. Araştırma Parkı dışında da merkezlerin kullanımı için farklı mekanlar oluşturma çalışmaları sürdürülecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

5.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

15 - Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 

sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Araştırma Merkezleri için yeni mekanların yaratılması (Ek hizmet binaları, 

Araştırma Parkı vb.)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

5.000.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.05.32 - TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezi Laboratuvar altyapısının ODTÜ içi ve ODTÜ dışı araştırma amaçlı olarak yaygın ve etkin kullanılmasına yönelik mekanizmalar 

geliştirilecektir. Bu konuda gerekli eğitim ve tanıtım faaliyetleri sürdürülecektir. Deneylerin akredite edilmesi çalışmaları yürütülecektir.  

Uluslararası projelerin geliştirilmesi ve yürütülmesi için Üniversitemizden verilmekte olan finansal ve yönetsel destekler sürdürülecektir. 

Teknokent Proje Ofisi tarafından sağlanan proje geliştirme ve yürütme desteği devam edecek ve 2014 yılında başlanacak olan Avrupa 

Birliği yeni çerçeve programı (Horizon 2020) çağrıları için özel destekler verilecektir.

Ekonomik Kod 

414.290,00

0,00

0,00

414.290,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 414.290,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

15 - Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 

sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Merkezi Laboratuvar faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

300.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

16 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve yürütme desteği verilmesi

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 300.000,00

300.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

:Uluslararası projelerin geliştirilmesi ve yürütülmesi için Üniversitemizden verilmekte olan finansal (Emanet Hesap) ve yönetsel (proje 

yazma ve yürütme) destekler sürdürülmüştür. Proje Destek Ofisi ile birlikte Teknokent Proje Ofisi tarafından sağlanan proje geliştirme ve 

yürütme desteği devam etmiştir. 2014 yılında başlanacak olan Avrupa Birliği’nin yeni çerçeve programı (Horizon 2020) hazırlıklarına 

başlanmıştır. Bu kapsamda araştırmacılara Horizon 2020 eğitimi verilmiş, bu programa katılımı artırmak için izlenmesi gereken stratejileri 

belirlemeye yönelik bir anket çalışması yapılmış ve hazırlık planı oluşturularak Üniversite Senatosu'nda sunulmuştur. Horizon 2020 

programına katılımı arttırmak için gerekli çalışmalara devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Üniversitemizde bölümlerde, enstitülerde, merkezlerde yürütülmekte olan ar-ge projeleri ile disiplinlerarası ve diğer kurumlarla ortaklaşa 

gerçekleştirilen projeler BAP-1 kapsamında desteklenmiştir. Bütünleşik Bilgi Sistemi kapsamında BAP'ın otomasyonuna geçirilmiştir. 

Üniversitemizde bölümlerde, enstitülerde, merkezlerde yürütülmekte olan ar-ge projeleri ile disiplinlerarası ve diğer kurumlarla ortaklaşa 

gerçekleştirilen projeler BAP-1 kapsamında desteklenmeye devam edecektir. Bütünleşik Bilgi Sistemi kapsamında BAP'ın otomasyona 

geçirilmiş olması sayesinde BAP-1 projelerinden kaynaklanan bilimsel yayın sayısı ve desteklenen tez sayısı daha güvenilir bir şekilde 

alınabilecektir.

Ekonomik Kod 

4.011.250,00

0,00

0,00

4.011.250,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.011.250,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

16 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı BAP -1 Programının yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

Döner sermaye kapsamında projeler ve danışmanlık hizmetleri yürütülecektir. Bu projelerin arttırılmasına yönelik çalışmalar sürdürülecek 

DSİM yapılanması yeniden gözden geçirilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 25.000.000,00

25.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

16 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 25.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 

İDARİ BİRİMLER

Ulusal projelerin sayısını ve bütçesini artırmak için yönetsel destekler verilmiştir. SAN-TEZ proje önerilerinin geliştirilmesi için 

Teknokentteki şirketlerle ortak etkinlikler düzenlenmiştir. Bakanlıklarda yeni yaratılan araştırma-geliştirme fonlarından yararlanmak için 

ilgili araştırmacılara duyurular yapılmıştır.  Ulusal projelerin sayısını ve bütçesini artırmak için yönetsel destekler verilmeye devam 

edilecektir. Özellikle SAN-TEZ proje önerilerinin geliştirilmesi için Teknokentteki şirketlerle ortak etkinlikler düzenlenecektir. Savunma 

ve Uzay Sektöründe yürütülmekte olan “Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programı (SAYP)” kapsamındaki etkinlikler bu alanda SAN-

TEZ projesi geliştirme hedefine de yönelecektir. Bakanlıklarda yeni yaratılan araştırma-geliştirme fonlarından yararlanmak için ilgili 

araştırmacılara duyurular yapılacaktır. Bazı bakanlıkların proje çağrılarında üniversitelerin işleyiş kurallarına uygun olmayan koşullar 

bulunmaktadır; bunların çözülmesi ve bu fonlardan etkin olarak faydalanılabilmesi için ilgili kurumlarla iletişim içinde bulunulmaya devam 

edilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

5.200.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 55.200.000,00

50.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

16 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi  (Döner Sermaye projeleri hariç)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

50.000.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

5.200.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

Uluslararası Ar-Ge projelerinin geliştirilmesi ve yürütülmesi için destek verilmiştir. Sözkonusu desteklerin araştırmacılara daha iyi 

duyurulabilmesi , araştırmacıların araştırma ilgi alanlarının belirlenmesi ve çağrılarla eşleştirme yapılabilarak  kullanılabilir halde olması için 

çalışmalar başlatılmıştır. Özellikle Horizon 2020 üzerinde yoğunlaşılmış, hem AB çerçeve programlarına ilişkin geçmişteki performans 

değerlendirilmiş, hem de performansı artırmak için bir hazırlık planı hazırlanmıştır. Uluslararası Ar-Ge projelerinin geliştirilmesi ve 

yürütülmesi için destek verilecektir. Sözkonusu destekler araştırmacılara daha iyi duyurulacaktır. Horizon 2020 üzerinde 

yoğunlaşılacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 12.000.000,00

12.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

16 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

12.000.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

2013 yılı içinde SAYP ile ilgili eşleştirme faaliyetleri gerçekleştirilmiş olup, en büyük etkinlik ilgili tüm firma ve öğretim üyelerinin 

katkılarıyla Kasım  ayında gerçekleştirilecektir. SAYP için 2013 Kasım  ayında düzenlenecek olan etkinliğin ardından işbirliği ve 

araştırmacı sayısının artması beklenmektedir. SAYP kapsamında işbirliği yapılan kuruluşların sayısının arttırılması ve SAYP kapsamında 

desteklenen proje alanlarının, ilgili sanayi kuruluşlarıyla görüşülerek genişletilmesi de hedeflenmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

3.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

17 - İnsan kaynaklarının geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının (SAYP) yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 3.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

ÖYP kapsamındaki araştırma görevlilerinin lisansüstü eğitimlerinin sürdürülmesi, tezlerinin desteklenmesi, ÖYP üniversiteleriyle işbirliği 

yapılması ve ÖYP ile ilgili süreçlerin (başvuru, tez, satın alma, görevlendirme vb.) etkin olarak yürütülmesi planlanmaktadır. 2013 yılında 

YÖK ve Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenmekte olan iki farklı ÖYP yürütülmüştür. ÖYP-YÖK için üniversite içindeki yönetim 

süreçleri tanımlanmış, kaynak kullanım prensipleri belirlenmiştir. Kalkınma Bakanlığı ve YÖK destekli ÖYP programları ilgili Enstitülerin 

yönlendirmesi ile Araştırmalar Koordinatörlüğü tarafından yürütülmeye ve ÖYP araştırma görevlilerinin lisansüstü tez çalışmaları 

desteklenmeye devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

4.300.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.300.000,00

2.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

17 - İnsan kaynaklarının geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

2.000.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

4.300.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ODTÜ Açık Ders Malzemesi uygulaması faaliyetleri artmıştır. ODTÜ Açık Ders Malzemesi uygulaması genişletilerek bu amaçla ulusal 

ve uluslararası işbirliklerinin kurulması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

50.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

18 - Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması için açık ders 

materyali geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - http://ocw.metu.edu.tr/) 

uygulamasının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Toplum Üniversitesi kurularak, üniversitede yürütülen topluma erişim faaliyetlerinin tek bir program altında toplanması planlanmaktadır. 

Bu amaçla, Toplum ve Bilim Merkezi, akademik ve idari birimler, öğrenci toplulukları vb. paydaşlar ile birlikte program geliştirme 

faaliyetleri yürütülecektir.

Ekonomik Kod 

20.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

Ödenek

40.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

19 - Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu geliştirecek 

şekilde düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

40.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Toplumsal Hizmet Fonu'nun oluşturulması için faaliyetler uzman bir komisyon oluşturularak yürütülecektir. Toplumsal Hizmet fonunun 

oluşturulması çalışmalarının 2013 yılı sonuna doğru tamamlanması hedeflenmektedir. Toplumsal hizmet fonu geliştirme çalışmalarına 2014 

yılında başlanacaktır.

Ekonomik Kod 

30.000,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

Ödenek

60.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

20 - Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama faaliyetlerinin 

geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

60.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Toplum ve Bilim Araştırma ve Uygulama Merkezi topluma erişim ve toplumsal hizmet faaliyetlerini sürdürmüştür. 2013 yılı içinde Toplum 

ve Bilim Merkezi ‘ne ait Uygulamalı Bilim Merkezi'nde önemli bir yenileme çalışması gerçekleştirilmiş, yeni deney aletleri merkeze 

kazandırılmıştır. Toplum ve Bilim Araştırma ve Uygulama Merkezi topluma erişim ve toplumsal hizmet faaliyetlerini sürdürecektir 

Merkezin topluma erişim faaliyetlerinin etkinleştirilmesi için yeni projeler geliştirilecektir.

Ekonomik Kod 

100.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

21 - Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Sürdürülebilir ODTÜ Projesi kapsamında, ulaşım sistemi, enerji, su ve diğer kaynakların kullanımı gözden geçirilerek üniversitenin 

"karbon ayak izi"nin azaltılması yönünde 4 adet proje başlatılmıştır.  Enerji tasarrufuna yönelik olarak 2 farklı proje kapsamında Ankara 

merkez yerleşkesi içinde bir kojenerasyon sistemi kurulması için fizibilite çalışması yapılarak tamamlanmış, bir diğer proje ile de kapalı ve 

açık havuzların ısıtması merkezi sistemden ayrılmıştır. Ulaşım alanında geliştirilen 2 ayrı proje kapsamında ise yerleşkenin eğitim 

alanındaki araç trafiğini azaltarak daha düzenli hale getirmek üzere eğitim alanından uzak uydu otoparklar oluşturulması yoluna gidilmiş ve 

bu amaçla 2 adet uydu otopark oluşturulmuştur. Ayrıca bu amaçla yerleşke içi ring seferleri artırılmıştır. Bir diğer proje ile ise yerleşke 

içinde bisiklet kullanımını özendirmek üzere bisiklet yolları oluşturulması planlanmış, bunlardan birinin yapımı tamamlanmıştır. Bir diğeri ise 

projelendirilmiş olup 2014 yılı içinde yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

50.000,00

0,00

0,00

900.000,00

0,00

Ödenek

200.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 900.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

22 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik kazandırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

500.000,00

150.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

2012 yılı içinde başlayıp inşaatları halen devam etmekte olan Lisans Öğrenci Yurdu ile Lisansüstü Öğrenci Konukevi 

binalarının(26.220m2) yapımı yanında başta kütüphane, kafeterya, mevcut yurt binaları (3 adet), kapalı havuz ve halı sahalar gibi spor 

tesisleri olmak üzere değişik eğitim birimlerine ait binalarda ve yerleşke altyapı sisteminde toplam 47.630m2 bakım/onarım çalışması 

gerçekleştirilmiştir. 2014 yılında da bakım/onarım faaliyetlerine de devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

2.500.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

22 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

2.500.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Binaların enerji verimliliği artırmak ve gerekli yalıtımı sağlamak üzere 2012 yılı içinde toplam  10305m2 çatı alanı, 2013 yılı içinde ise 

4500m2 çatı alanı yenilenmiştir.2014 yılında da bu kapsamdaki çalışmalara devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

1.900.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.900.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

22 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Çatı  Yenilemeleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.900.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 

DAİRE BAŞKANLIĞI

Kampus fiziksel ortamının ve ulaşım olanaklarının engelli öğrencilerin erişebilirliğine uygun ortam sağlayacak şekilde evrensel tasarım 

ilkelerine göre düzenlenecektir. 2012 yılında kütüphane binası içinde oluşturulan Engelsiz ODTÜ Ofisi tüm altyapı ve çevre birimleri ile 

2013 yılı içinde yeniden düzenlenmiştir. Ayrıca 3 adet yurt binası ile Eğitim Fakültesi binaları içinde engelli WC düzenlemesi yapılmıştır. 

2014 yılında da bu kapsamdaki çalışmalara devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

35.000,00

0,00

0,00

75.000,00

0,00

Ödenek

20.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 75.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

22 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

20.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.03.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER 

DAİRE BAŞKANLIĞI

2013 yılı içerisinde mali yönetim süreçleri büyük çoğunlukla otomasyona alınacaktır. 2013 yılı içerisinde diğer kurumsal yönetim 

süreçlerinin bir kısmının daha analizi ve gerçekleştirmesi yapılacaktır. Mali süreçlerin analizleri 2013 yılı içerisinde tamamlanacak ve iki 

süreç otomasyona alınacaktır. Kurumsal yönetim süreçlerinin bir kısmının analizi yapılmaktadır. Yıl sonuna kadar, özellikle Bütünleşik 

Bilgi Sistemi alt yapısı iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilecektir.

2014 yılı içerisinde mali ve kurumsal yönetim süreçlerinin otomasyona alınması öngörülmektedir. Diğer ilgili süreçlerin analiz çalışmaları 

gerçekleştirilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

1.300.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

23 - Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, üniversitenin 

kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS)  projesinin aşamalandırılarak sürdürülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.300.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Tanıtım fuarlarına katılım sağlanacaktır. Web sayfalarının güncellenmesinde bölüm ve birimlerin aktif katılımı sağlanarak tanıtım faaliyetleri 

desteklenecektir. Tanıtıcı materyaller görsel ve içerik açısından periyodik olarak güncellenecektir.

Ekonomik Kod 

30.000,00

0,00

0,00

90.000,00

0,00

Ödenek

30.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 90.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

24 - Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

30.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

KGPO'nun çalışmaları 2013 yılında üniversite içerisinde daha koordineli bir şekilde yürütülmeye devam edilmiştir.  KGPO tarafından, 

akademik birimler bazında “öğretim üyesi yükleri” çıkartılmıştır. Üniversitemiz faaliyetlerine ilişkin hazırlanan raporların, yönetim 

süreçlerinin iyileştirilmesi vb. faaliyetlere katkısı olacak şekilde iyileştirilmesi, Kurumsal performansımızın ölçülmesi ve değerlendirilmesi 

süreçlerinin iyileştirilmesi çalışmalarına 2014 yılı içinde devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

30.000,00

0,00

0,00

110.000,00

0,00

Ödenek

40.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 110.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

25 - Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin iyileştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

40.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Kurumsal Tarih Ofisi'nin kurulmasına yönelik faaliyetler (iş tanımlarının yapılması, personel ihtiyaçlarının belirlenmesi vb.) 

gerçekleştirilecektir.

Ekonomik Kod 

20.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

Ödenek

40.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

26 - İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

40.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretim Çalışmaları Ofisi'nin kurulmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir.

Ekonomik Kod 

15.000,00

0,00

0,00

75.000,00

0,00

Ödenek

30.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 75.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

26 - İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Çalışmaları Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

30.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

İnovasyon Fonu oluşturma çalışmaları uzman bir komisyon tarafından yürütülecektir.

Ekonomik Kod 

20.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

Ödenek

40.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

27 - Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

40.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Kafeteryanın öğrencilerin sağlıklı ve ekonomik beslenmesine katkısının artırılmasına ve kullanımının yaygınlaştırılmasına yönelik 

düzenlemelere devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

5.175.000,00

0,00

0,00

6.815.000,00

0,00

Ödenek

1.364.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.815.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

28 - Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 

iyileştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

276.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

3. Yurt binasının komple tadilatı 2012 yılı içinde gerçekleştirilmiştir. 2013 yılı içinde ise 5. Yurt ile 12.Yurt (Kız  Konukevi) bloklarından 

oluşan toplam 3 adet yurt blokunun daha komple tadilatı tamamlanmıştır.2014 yılında da diğer yurtların sırasıyla tadilatına devam 

edilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

4.599.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.599.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

28 - Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 

iyileştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yurt yenileme faaliyeti

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

4.599.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Yeni lisans yurdu binasının yapımına başlanmış ve yapım çalışmaları devam etmektedir. 2014 yılı içinde kullanıma hazır hale getirilebilmesi 

için gerekli çalışmalara devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

28 - Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 

iyileştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yeni lisans yurdu yapımı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Lisansüstü konukevi binasının yapımına başlanmış ve yapım çalışmaları devam etmektedir. 2014 ilk yarısı içinde kullanıma hazır hale 

getirilebilmesi için gerekli çalışmalara devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

5.500.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.500.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

28 - Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 

iyileştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yeni lisansüstü konukevi yapımı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

5.500.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Üniversitemize yeni katılan öğretim üye ve görevlilerine AGEP çerçevesinde eğitim verilmesinin sürdürülmesi, önceki AGEP eğitiminin 

değerlendirilmesi ve bu değerlendirmelerden yararlanılarak eğitim programının geliştirilmesi, AGEP çerçevesinde uygulanan mentorluk 

programının genişletilerek uygulanması planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 250.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

29 - Araştırmacı motivasyonunun ve bilgilendirilmesinin artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Akademik Gelişim Programının (AGEP) yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

250.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

YİTDB (alt yapı destek birimleri) ve İç Hizmetler Müdürlüğü  bünyesinde olmak üzere, sırasıyla,  4 adet ve 1 adet eğitim programı 

yürütülmüştür. Diğer idari birimlerdeki personele hizmetiçi eğitim verilmesi çalışmalarına devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

66.000,00

0,00

0,00

2.133.000,00

0,00

Ödenek

1.744.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.133.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

30 - İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının yıllık olarak planlanması 

ve sürekliliğinin sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin sürdürülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

323.000,00
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4. İdare Performans Tabloları 

 

 

 

  

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik düzeyinin artırılması 0,00 0,00 500.000,00 0,53 500.000,00 0,12

1
2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık Sınıfı (Temel İngilizce 

Bölümü)  Ek Programı
0,00 0,00 500.000,00 0,53 500.000,00 0,12

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2014
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

2 Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik desteklerin artırılması 250.000,00 0,07 0,00 0,00 250.000,00 0,06

2 Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) faaliyetleri 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,02

3 Eğitim Politikaları Komisyonu Faaliyetleri 150.000,00 0,04 0,00 0,00 150.000,00 0,03

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

2014

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

3 Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması 150.000,00 0,04 0,00 0,00 150.000,00 0,03

4 Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması 150.000,00 0,04 0,00 0,00 150.000,00 0,03

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

2014

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

4 Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi 153.644.040,00 45,62 0,00 0,00 153.644.040,00 35,61

5 Lisans eğitim faaliyetleri 153.644.040,00 45,62 0,00 0,00 153.644.040,00 35,61

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

2014

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

5 Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi 77.386.860,00 22,98 0,00 0,00 77.386.860,00 17,94

6 Lisansüstü eğitim faaliyetleri 77.386.860,00 22,98 0,00 0,00 77.386.860,00 17,94

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

2014

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

6
Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen ortak programların 

geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi
1.325.000,00 0,39 0,00 0,00 1.325.000,00 0,31

7 Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisans programları yürütülmesi 980.000,00 0,29 0,00 0,00 980.000,00 0,23

8 Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisansüstü programları yürütülmesi 345.000,00 0,10 0,00 0,00 345.000,00 0,08

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

7 Uluslararası öğrenci sayısının artırılması 150.000,00 0,04 0,00 0,00 150.000,00 0,03

9 Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin  geliştirilmesi 150.000,00 0,04 0,00 0,00 150.000,00 0,03

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

8
Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim mekanlarının 

oluşturulması
5.000.000,00 1,48 0,00 0,00 5.000.000,00 1,16

10 Derslik kapasitelerinin  iyileştirmesi 4.000.000,00 1,19 0,00 0,00 4.000.000,00 0,93

11 Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi 1.000.000,00 0,30 0,00 0,00 1.000.000,00 0,23

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

9 Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın kullanımı 2.179.360,00 0,65 0,00 0,00 2.179.360,00 0,51

12 Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın yürütülmesi 2.179.360,00 0,65 0,00 0,00 2.179.360,00 0,51

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

10 Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesi 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,02

13 Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin  yürütülmesi 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,02

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

11
Araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetlerinin daha etkin düzeye 

getirilmesi
250.000,00 0,07 0,00 0,00 250.000,00 0,06

14
Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak amacıyla Merkezler için İşbirliği Geliştirme 

Programının (MİGEP) yürütülmesi
250.000,00 0,07 0,00 0,00 250.000,00 0,06

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

12 Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması 3.705.460,00 1,10 0,00 0,00 3.705.460,00 0,86

15 Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetleri 3.705.460,00 1,10 0,00 0,00 3.705.460,00 0,86

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

13 Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması 0,00 0,00 800.000,00 0,85 800.000,00 0,19

16 Araştırma - Geliştirme Destek Programı 0,00 0,00 800.000,00 0,85 800.000,00 0,19

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

14 Sanayinin ihtiyaçlarına cevap veren araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi 0,00 0,00 1.000.000,00 1,06 1.000.000,00 0,23

17 Teknoloji transfer faaliyetlerinin yürütülmesi 0,00 0,00 1.000.000,00 1,06 1.000.000,00 0,23

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

15
Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 

sağlanması
5.414.290,00 1,61 0,00 0,00 5.414.290,00 1,26

18
Araştırma Merkezleri için yeni mekanların yaratılması (Ek hizmet binaları, Araştırma 

Parkı vb.)
5.000.000,00 1,48 0,00 0,00 5.000.000,00 1,16

19 Merkezi Laboratuvar faaliyetleri 414.290,00 0,12 0,00 0,00 414.290,00 0,10

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

2014

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı



                                                                                                                                        2014 Yılı Performans Programı 

 

 
136 

 

 
 

 

 

 

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

16 Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi 9.211.250,00 2,73 87.300.000,00 92,28 96.511.250,00 22,37

20 Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve yürütme desteği verilmesi 0,00 0,00 300.000,00 0,32 300.000,00 0,07

21 BAP -1 Programının yürütülmesi 4.011.250,00 1,19 0,00 0,00 4.011.250,00 0,93

22 Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi 0,00 0,00 25.000.000,00 26,43 25.000.000,00 5,79

23 Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi  (Döner Sermaye projeleri hariç) 5.200.000,00 1,54 50.000.000,00 52,85 55.200.000,00 12,80

24 Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi 0,00 0,00 12.000.000,00 12,68 12.000.000,00 2,78

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

17 İnsan kaynaklarının geliştirilmesi 4.300.000,00 1,28 5.000.000,00 5,29 9.300.000,00 2,16

25 Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının (SAYP) yürütülmesi 0,00 0,00 3.000.000,00 3,17 3.000.000,00 0,70

26 Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) yürütülmesi 4.300.000,00 1,28 2.000.000,00 2,11 6.300.000,00 1,46

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

18
Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması için açık ders 

materyali geliştirilmesi
50.000,00 0,01 0,00 0,00 50.000,00 0,01

27
ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - http://ocw.metu.edu.tr/) 

uygulamasının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması
50.000,00 0,01 0,00 0,00 50.000,00 0,01

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

19
Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu geliştirecek 

şekilde düzenlenmesi
100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,02

28 ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,02

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

20
Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama faaliyetlerinin 

geliştirilmesi
150.000,00 0,04 0,00 0,00 150.000,00 0,03

29 Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması 150.000,00 0,04 0,00 0,00 150.000,00 0,03

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

21 Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,02

30 Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,02

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

22 Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi 5.375.000,00 1,60 0,00 0,00 5.375.000,00 1,25

31 Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik kazandırılması 900.000,00 0,27 0,00 0,00 900.000,00 0,21

32 Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında) 2.500.000,00 0,74 0,00 0,00 2.500.000,00 0,58

33 Çatı  Yenilemeleri 1.900.000,00 0,56 0,00 0,00 1.900.000,00 0,44

34 Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi 75.000,00 0,02 0,00 0,00 75.000,00 0,02

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

23
Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, üniversitenin 

kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması
1.300.000,00 0,39 0,00 0,00 1.300.000,00 0,30

35 Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS)  projesinin aşamalandırılarak sürdürülmesi 1.300.000,00 0,39 0,00 0,00 1.300.000,00 0,30

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

24 Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin geliştirilmesi 90.000,00 0,03 0,00 0,00 90.000,00 0,02

36 Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri 90.000,00 0,03 0,00 0,00 90.000,00 0,02

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

25 Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin iyileştirilmesi 110.000,00 0,03 0,00 0,00 110.000,00 0,03

37 Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin yürütülmesi 110.000,00 0,03 0,00 0,00 110.000,00 0,03

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

26 İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması 175.000,00 0,05 0,00 0,00 175.000,00 0,04

38 Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,02

39 Yükseköğretim Çalışmaları Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması 75.000,00 0,02 0,00 0,00 75.000,00 0,02

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

27 Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,02

40 İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,02

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

28 Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının iyileştirilmesi 16.915.000,00 5,02 0,00 0,00 16.915.000,00 3,92

41 Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması 6.815.000,00 2,02 0,00 0,00 6.815.000,00 1,58

42 Yurt yenileme faaliyeti 4.599.000,00 1,37 0,00 0,00 4.599.000,00 1,07

43 Yeni lisans yurdu yapımı 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

44 Yeni lisansüstü konukevi yapımı 5.500.000,00 1,63 0,00 0,00 5.500.000,00 1,27

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

29 Araştırmacı motivasyonunun ve bilgilendirilmesinin artırılması 250.000,00 0,07 0,00 0,00 250.000,00 0,06

45 Akademik Gelişim Programının (AGEP) yürütülmesi 250.000,00 0,07 0,00 0,00 250.000,00 0,06

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

30
İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının yıllık olarak planlanması ve 

sürekliliğinin sağlanması
2.133.000,00 0,63 0,00 0,00 2.133.000,00 0,49

46 Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin sürdürülmesi 2.133.000,00 0,63 0,00 0,00 2.133.000,00 0,49

289.914.260,00 86,08 94.600.000,00 100,00 384.514.260,00 89,13

46.895.740,00 13,92 46.895.740,00 10,87

0,00 0,00

336.810.000,00 100,00 94.600.000,00 100,00 431.410.000,00 100,00GENEL TOPLAM
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FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 

TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 179.788.520,00 10.813.480,00 0,00 190.602.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 31.128.250,00 1.478.750,00 0,00 32.607.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 37.542.490,00 27.189.510,00 0,00 64.732.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 1.055.000,00 6.714.000,00 0,00 7.769.000,00

06 Sermaye Giderleri 40.400.000,00 700.000,00 0,00 41.100.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

289.914.260,00 46.895.740,00 0,00 336.810.000,00

28.500.000,00 0,00 28.500.000,00

66.100.000,00 0,00 66.100.000,00

0,00 0,00 0,00

94.600.000,00 0,00 94.600.000,00

384.514.260,00 46.895.740,00 0,00 431.410.000,00

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı
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Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı
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İdare Adı

 

 

D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı
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III- EKLER

İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik 

düzeyinin artırılması

2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan 

İngilizce Hazırlık Sınıfı (Temel İngilizce Bölümü)  

Ek Programı

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine 

yönelik desteklerin artırılması

Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) 

faaliyetleri

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Eğitim Politikaları Komisyonu Faaliyetleri

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması

Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek 

Ofisi kurulması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle 

sürdürülmesi

Lisans eğitim faaliyetleri

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNİK BİLİMLER MESLEK 

YÜKSEKOKULU

EĞİTİM FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

DİĞER BÖLÜMLER

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI

Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle 

sürdürülmesi

Lisansüstü eğitim faaliyetleri

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

DENİZ BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

UYGULAMALI MATEMATİK ENSTİTÜSÜ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İLETİŞİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen 

ortak programların geliştirilmesi ve 

etkinleştirilmesi

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak 

lisans programları yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak 

lisansüstü programları yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası öğrenci sayısının artırılması

Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin  

geliştirilmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni 

eğitim mekanlarının oluşturulması

Derslik kapasitelerinin  iyileştirmesi

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve 

yaygın kullanımı

Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın 

yürütülmesi

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin 

geliştirilmesi

Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin  

yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma ve uygulama merkezlerinin 

faaliyetlerinin daha etkin düzeye getirilmesi

Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak 

amacıyla Merkezler için İşbirliği Geliştirme 

Programının (MİGEP) yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma 

çıktılarının artırılması

Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama 

merkezlerinin faaliyetleri

DİĞER MERKEZLER

MİKROELEKTROMEKANİK SİSTEMLER 

ARAŞTIRMA UYGULAMA MERKEZİ

Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma 

çıktılarının artırılması

Araştırma - Geliştirme Destek Programı

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

Sanayinin ihtiyaçlarına cevap veren araştırma 

faaliyetlerinin yürütülmesi

Teknoloji transfer faaliyetlerinin yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi 

ve etkin kullanımının sağlanması

Araştırma Merkezleri için yeni mekanların 

yaratılması (Ek hizmet binaları, Araştırma Parkı 

vb.)

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Merkezi Laboratuvar faaliyetleri

TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA MERKEZİ
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve 

yürütme desteği verilmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

BAP -1 Programının yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi  (Döner 

Sermaye projeleri hariç)

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

İnsan kaynaklarının geliştirilmesi

Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının 

(SAYP) yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) 

yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile 

paylaşılması için açık ders materyali geliştirilmesi

ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open 

Courseware - http://ocw.metu.edu.tr/) 

uygulamasının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet 

boyutunu geliştirecek şekilde düzenlenmesi

ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının 

oluşturulması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve 

uygulama faaliyetlerinin geliştirilmesi

Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin 

oluşturulması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması

Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin 

geliştirilmesi

Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik 

kazandırılması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında)

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Çatı  Yenilemeleri

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI
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Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden 

yararlanarak, üniversitenin kurumsal yönetim 

kalitesinin her alanda artırılması

Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS)  projesinin 

aşamalandırılarak sürdürülmesi

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin 

geliştirilmesi

Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme 

süreçlerinin iyileştirilmesi

Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin 

yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler 

kurulması

Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik 

kazanması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretim Çalışmaları Ofisinin kurulması ve 

işlerlik kazanması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin 

desteklenmesi

İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım 

olanaklarının iyileştirilmesi

Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yurt yenileme faaliyeti

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yeni lisans yurdu yapımı

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yeni lisansüstü konukevi yapımı

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Araştırmacı motivasyonunun ve 

bilgilendirilmesinin artırılması

Akademik Gelişim Programının (AGEP) 

yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının 

yıllık olarak planlanması ve sürekliliğinin 

sağlanması

Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin 

sürdürülmesi

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI


